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SPEEDO Aquablade SPEEDOQ >

Product: bladerunner olympic

Size: 26" to 42" (30cm to 46cm)
Fabric: 80% polyester 20% elastane
Colour: emperor blue

SRP: (suggested retail price)




W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Datum

Met de complimenten van:

:09-06-2006

Zwembad: De Tongelreep

Uitslag progr. nr. 1

W0V eWwN

Naam

Job Kienhuis
Koen Florijn
Wouter Smeets
Davy Verreusel
Ewoud Potiek
Ricardo Kombrink
Marcel Thijsse
Haico Weijers

Michael van der Linden

Jorrit Visser
Niels van Eck
Maxim van Geffen
Jan Willem vd Graaff
Sietse v/d Hoeven
Kevin Hondsmerk
Pascal Bruins

Boy Heijnekamp

Bo Wullings

Rick Bruins
Jeffrey Breedijk
Jimmy Hendriksen
Erik Simons

Uitslag progr. nr. 2

Naam

® YW N

i

Maaike Waaijer
Marlies Reinders
Linsy Heister
Maartje van Keulen
Gea Hagting
Nadine Straten
Britt Bakker
Denise de Riet
Maaike Vooren
Sascha de Bruijn
Charlotte Mol
Manon Baggerman
Iris Bioch
Rosanne de Boer
Rachel Kremer
Lesley Koopmans
Neiske Becks
Anita Scheper
Lana Voinov
Marleen van Roessel
Elise Bouwens

Elsemieke v.d. Bogaard

Lotte Aal

Manon Houtman
Merel Barendregt
Robin Handana
Tessa Vreeburg
Geralda Klumpers

Uitslag progr. nr. 3

Naam

30U s WN
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Lennart Stekelenburg
Thijs van Valkengoed
Sjaak Oude Ophuis
Mans Broekgaarden
Vincent Bakker

David uit den Bogaard

Raldi Jolink

Jelte Stanic
Jeroen vd Berkt
Niels vd Hoek
Mischa de Gier
Rutger Sloof

Bram Dekker

Jaap v/d Vegte
Erik Talma

Devi Wolthuizen
Martin Gildemeester
Tom 0Odding

Tim v.d. Berg
Stephan van Rooden
Niels van Eck
Richard Claus
Remco Peerdeman
Pelger de Jong

Nat .Kampioensch.

400

Vereniging

De Dinkel Denekamp
MNC Dordrecht
wWvVZ
Hellas-Glana-KzZ (SG
't Tolhekke
WIDEX GZC DONK
WvVZ
ZPCNumansdoxrp
LZ 1886

FZC'54
Hoogeveen
Hoogeveen
Nauthusa (SG)
DZ&PC

De Schelde

EZC

Katwijk

De Dolfijn

EZC

De Haaien

DES

WZK

400

Vereniging
Westland Dijkglas
De Dinkel Denekamp
PSV

SBC-2000 (SG)
Stadskanaal

De Dolfijn

De Dolfijn

Van Vliet Barracud
DAW-Finenzo

MNC Dordrecht
Hoogeveen

de Devel

De Zijl-LGB

LZ 1886

Livo

De Zijl-LGB

HZPC

Hoogeveen

De Dolfijn

De Columbiaan

RZC

PSV

De Dolfijn

PSSV

Van Vliet Barracud
De Dolfijn

De Columbiaan

GZV Marveld

100

Vereniging

MNC Dordrecht
De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS

De Lansingh
PSV

MNC Dordrecht
De Aquaflippers
DWK-XCESS

Zcv

DZ&PC

TriVia

TriVia

DZ&PC

Trivia

De Kempvis

PSV

Hoogeveen
Heldense Zwemveren
Hoorn-Aurik

De Kempvis

KNZB - Nieuwegein

sen-jeugd LB 2006
baanlengte: 50

St.nx.

89-01631
86-00851
84-02093
89-03341
89-02503
89-01719
82-01719
88-03759
86-01921
89-03393
89-00793
88-01073
89-01023
89-01281
88-01501
89-05413
89-01161
89-04251
89-05427
89-00451
89-01201
89-02845

Sk Nt

90-04120
86-02976
88-01672
80-00584
88-01584
91-03008
91-00094
84-02040
91-03324
88-00680
91-02138
91-00082
91-06916
91-04060
90-02128
90-05692
91-00138
88-03862
91-03306
90-03128
91-03964
90-00394
91-00004
91-01348
91-00118
90-01350
91-03358
91-05014

St.nr.

86-02979
83-02141
87-02495
85-00385
86-00107
82-01757
88-01715
87-03165
81-00115
83-00921
82-00495
88-03141
89-00649
88-03485
89-03107
87-03887
80-00419
89-02301
85-00157
84-01917
89-00793
80-00265
89-02411
88-01733

4.
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Eindhoven
automatische tijdmeetapparatuur

m.vrije slag jongens jeugd/heren sen
khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhdhhhhhhhhkhhhhhrhhhdhdbhhhrhkhhkhhkhhdhhhhkx
Eind-tijd
.87
« 92
«33
«d2
.67
«32
.47
.68
7L

m.vrije slag meisjes jeugd/dames sen.
hhkkhhhkhkhkhkhkhkhhhhrhhhhhhhhhhhhhhbhdhhhhhhdbhhdhhhbkhkhkhdhhhbhhhhkhhhhbhhdhkhhdhhhhdhdkdk

Eind-tijd

m.schoolslag jongens jeugd/heren sen
hhkhkkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhhrhkrhhkhkhhhhhhhkhkhhkhhhhhhkhhkhhhhhhhhhhdhhdhhkdhdkhdkhkkhkkhhdkhkkkk
Eind-tijd
.66
- 72
« 1T
.84

50m

50m
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300m
9% 3.03.87
73 3.06.06
14 3.09.56
50 3.12.35
66 3.15.57%
55 3.,15.03
68 3.15.21
57 3. 17 .47
06 3.14.07
99 3.16.99
12 3.17.L9
91 3.20.12
10 3.21.92
32 3.21.42
93 3:20.35
90 3.22.75
90 3.21.70
.11 3.20.98
.43 3.23.10
23 3.23.86
54 3.22.91
36 3.27.69
300m
56 3.23.18
16 3.26.38
«45 3.25.89
78 3.27.95
.43 3.30.35
92 313253
79 3,31.2%
11 3.30.56
91 3.32.73
96 3.34.03
18 3.35.25
08 3.33.15
02 3.38.11
54 3.38.27
86 3.40.18
65 3.40.25
.96 3.39.14
.61 3.37.85
.47 3.39.98
.40 3.43.76
= AT 3.44.19
+ 25 3.41.65
23 3.44.16
69 3.44.91
79 3.46.62
35 3.46.43
78 3.46.42
61 3.52.93

30-9-2008



25 Edward Buitenwerf
26 Mike Veenstra

27 Bart van der Aar
28 Joppe Wisse

29 Rens vd Berg

30 Erik Verholt

31 Thijs Greven

Jurrien Hartman
Raynor Wolf

34 Erik Vijverberg
35 Rutger van Dijk
36 Herman van Dijk
37 Roger Gerrits

38 Nick van Gemert
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slag progr. nr. 4

Naam
Margriet Zwanenburg
Loes Zanderink

Jolijn van Valkengoed

Tessa Brouwer

Lia Dekker

Moniek Nijhuis
Eline Boers

Nienke van Eck
Ellen van de Velde
Sylvia Berens
Suzan v.d. Bogaard
Anouk Elzerman
Lisa Nijland
Larissa Brak
Valerie Hemesath

Daniélle vd Weijenberg

Tanja Peeters
Eveline Rd&del
Stephanie Rombout
Jacyntha Plat
Daphne Roubos

Kimberley van Uffelen

Paula van der Werff
Sharayah Diphoorn
Marleen van Roessel
Elise Wijnker

Idoia Hidalgo

Kim Meijer

Evelien Veenstra

slag progr. nr. 5

Naam
Henk van Niejenhuis
Sander Karssen
Nick Driebergen
Bastiaan Tamminga
John Keetman
Jurjen Smits
Merijn Ellenkamp
Jan Kersten
Perry Arentsen
Joost Schroéder
Michael Schilders
Peter van Heukelem
Dennis Mooij
Roel van der Ven
Yelmar van der Veer
Ruud van Bommel
Martijn Dolk
Wouter Breton
Ricardo Kombrink
Nick Stocker
Jeffrey Breedijk
Janco Nolles
Christian Scholtes

slag progr. nr. 6

Naam

Hinkelien Schreuder
Mariét Koster

Femke Heemskerk
Lenneke van Schaik
Stefanie Luiken
Ranomi Kromowidjojo
Evy Witlox

Wendy vd Zanden
Ellen de Goeij

Anja vd Hout
Eveline Hamstra
Nadine Straten
Joyce van Keulen

DZ&PC

0Z&PC

BZV

DZT'62

Torpedo

Noord Veluwe

zcv

Vlaardingen

RZC

Westland Dijkglas
De Granaet

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

BZC Dolfijnen

100 m.schoolslag meisjes jeugd/dames sen.
LR R R R R R R R R R R R T T TR

Eind-tijd

Vereniging

DZ&PC

De Dinkel Denekamp
De Dolfijn
Zaanstad (SG)

DZ&PC

0z&PC

De Columbiaan
Hoogeveen

wWvz

TRB-RES

PSV

De Dolfijn

De Whee

De Zijl-LGB

PSv

AquAmigos
Mosa-Regio

De Dinkel Denekamp
Koewacht

't Tolhekke
Noordwijkerhout
Westland Dijkglas
LZ 1886

Hoogeveen

De Columbiaan
Hellas-Glana-KZ (SG
PSSV

Hoogeveen
DWK-XCESS

100 m.rugslag jongens jeugd/heren sen
khkkkhkhkhkhkkhkhhhkhhkhhhkhhhhhhhhhhhkhhhkdrhhhdbhkhhhrhhhhhhhhkhhhhrhhdhhhhhhrrhhkhrhk
Eind-tijd
59.
«TL
.75

Vereniging

De Dolfijn
DWK-XCESS
Swimteam

PSv

PSv

DZ&PC

WWV

De Columbiaan
DWK-XCESS
Trivia

De Kempvis
TriVia

HZ&PC Heerenveen
Zeester-Meerval
GoSwim

RZL

MNC Dordrecht
ZV AQUARIUS
WIDEX GZC DONK
De Dolfijn

De Haaien
HZ&PC Heerenveen
WVZ

100 m.rugslag meisjes jeugd/dames sen.
hhkhkhkhkhkhhkdhkhkhkhkhkhhkhhhhhhkdkhhhhhkhhhhrhhhhhhhhhhkhhhhrhhrdhhhkhhhkrdrhkhrhrhbrhhdhhk
Eind-tijd
«03
.05.
05
.06.
.06,
.06.
.06.
.06.
07.
07
«07s
» 08,
.09.

Vereniging

PSV

Hoogeveen

De Zijl-LGB

De Dolfijn

PSV

TrivVia
DWK-XCESS

PSSV

Zwemlust -den Homme
ZC Ooievaar (SG)
TriVia

De Dolfijn
DWK-XCESS

89-00531
88-03479
89-00005
89-03645
89-00201
88-03543
89-05745
88-01297
89-03663
88-03603
89-00695
89-00691
89-00961
89-00943

St.nr.

86-04274
88-05006
81-01516
91-05548
87-00830
88-03188
91-04546
91-00838
82-01692
80-01508
89-00450
90-05914
91-02272
88-00572
91-03754
85-03174
91-02428
90-03238
88-03696
90-02956
90-03188
91-03130
91-03484
91-00738
90-03128
91-03534
91-04356
90-02522
91-03166

St.nr.

89-05063
85-01285
87-00793
81-01659
84-01145
89-05535
85-00691
86-01561
88-00073
88-03073
88-03011
89-01243
89-02201
89-03279
88-05237
89-05181
89-00737
89-00461
89-01719
89-03039
89-00451
89-02291
89-02775

St . 3E .

84-02192
83-01162
87-05224
86-03124
85-01932
90-02156
88-04946
88-05004
87-01356
90-01598
85-01140
91-03008
84-01278

0.

1
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86
31
60
10
44
77
88
98
01
21
99
90
17
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.42

.28
.70
.18

.49
«95
.00

.09
=05
«55
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14 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010 1.10.22 0.33
15 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 1.10.29 0.33
16 Marina Scheepbouwer De Whee 84-02154 1.10.33 0 .33
Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 1.10.33 0.33
18 Tinu Oyekan Agquapoldro 90-04746 1.11.09 0 .35
19 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 1.11.36 0.34.
20 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558 1.11.60 0 .33
21 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 1.11.70 0.34.
22 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 85-00454 1.11.79 0.34.
23 Mariélle ter Stege Hoogeveen 91-02974 1.12.53 0.35 s
24 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracud 91-01740 1.12.69 035
25 Bo Bannink Zeester-Meerval 91-04738 1.12.80 0.35.
26 Dyonne Bruggeling Westland Dijkglas 91-04880 1.12.89 0.35.
27 Tanja Peeters Mosa-Regio 91-02428 1.13.01 035
28 Arlette Stege Zeester-Meerval 91-02970 1.13.50 0.35
29 Madelon van Zanten ZC'90 91-03632 1.14.36 0.35
30 Tara Oldenhave NDD 91-02328 1.15.02 0.36
31 Daniélle Hols DWK-XCESS 91-04588 1.15.08 0.36
32 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 1.15.41 0.36
33 Inge Meengs Maarkel 91-02056 1.16.96 0.36
Rieneke Terink DWK-XCESS 84-02424 Ziek Zk
Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 ng
Uitslag progr. nr. 7 200 m.vlinderslag jongens jeugd/heren sen
khkhkhkkhkhhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhhhhhhbhhhhkhhkhkhhbhhhhhhhhhhhhhdhhhhbhhkhbhkhkhkhhkhhdhhhdhkdhhdhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Alex Schelvis MNC Dordrecht 87-02927 2.06.78 0.28.
2 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 2.07.94 0.29.
3 Robin van Aggele Zwemlust-den Homme 84-00017 2.09.27 0.28.
4 Arjen v/d Meulen DZ&PC 87-02223 2.10.19 0.28.
5 Joeri Verlinden PSV 88-03549 2.10.67 0.28.
6 Yvo op den Kamp ZCv 89-01553 2.10.92 0.29.
7 Raymond van de Merwe wvz 86-02077 2.11.46 0.28.
8 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 2.11.53 0..28
9 Kevin Lebis DAW-Finenzo 81-01037 2.12.64 0.28.
10 Ewoud Potiek 't Tolhekke 89-02503 2.18.96 0.31.
11 Robert Yallop HZC-Weusthag 89-03679 2.23.58 0.30.
Uitslag progr. nr. 8 200 m.vlinderslag meisjes jeugd/dames sen.
ok gk g ok ok ok ok ok ok ke gk ok ok ok ok ke ok ke ok ok ke ok ok ok ke ok ok e ok ok ok ke ok ok ok ok ke ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok e ke ok ke o ok ke ke ok ok ok ok ok ok
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 2.20.42 0.30.
2 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 2.24.49 0.31.
3 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 90-02854 2.26.03 0.32.
4 Hedwig Kikkert TriVia 85-01566 2.26.31 0.31.
5 Lotte Wilms DWK-XCESS 84-02770 2.28.09 0.30
6 Jessica Spruit PSV 91-03756 2.28.60 0.32.
7 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 2.30.62 0.33
8 Elvira Jonkers TriVia 79-00420 2.31.66 0.34
9 Judith van Meijel HZPC 91-02076 2.36.01 Q.33
10 Maaike de Waard de Devel 90-04132 2.36.08 0.33
11 Winnie Timans Eemsrobben 91-03090 2.36.66 0.34
12 Miranda de Vos PSV 90-04060 2.38.98 0.33
13 Tanja Kammeraad DEXXON BZ&PC 90-01842 2.43.64 0.33
Uitslag progr. nr. 9 50 m.vrije slag jongens junioren/jeugd/heren sen.
hhkkkhkhhkhkhkhkhkhhhhkhhdhhhdhhhhhhdhhhhhhhhhhhhkhhhhhrhhhhhhhhhhhrhhhkhhhhkhdkdkkhdhdhh
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd
1 Stefan Oosting PSV 81-01265 0.23.62
2 Gijs Damen PSV 79-00255 0.23+63
3 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0.23.65
4 Mark Veens PSV 78-01089 0.23.72
5 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 0.23.80
6 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 86-02403 0.23.98
7 Michiel Punter Orca 84-01823 0.24.14
8 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0.24.20
9 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.24.25
10 Stefan de Die De Dolfijn 86-03905 0.24.32
11 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 0.24.39
12 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729 0.24.53
13 Frank Boon De Lansingh 88-00391 0.24.55
14 Martijn Smeets WVZ 81-01555 0.24.74
15 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201 0.24.84
Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 0.24.84
17 Roland Boon WWV 88-00397 0.24.86
18 Jeroen Stuut TriVia 88-03315 0.24.87
Stef Comello 0z&PC 88-01133 0.24.87
20 Bram Wisse DZT'62 85-03035 0.25.00
21 Sander Verlinden PSV 85-02749 0.25.01
22 Ruud van Bommel RZL 89-05181 0.25.05
23 Gernand Leusink Deltasteur 88-02173 0.25.06
24 Gerjan de Jong Electrolux AZC 88-05047 0.25.10
25 Raga Flores BZV 89-00903 0.25.12
26 Michael van der Linden LZ 1886 86-01921 0.25.16
27 Stephan van Rooden PSV 84-01917 0.25.21
28 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 0.25.22
29 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 89-02411 0.25.24
30 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 0.25.26
31 Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-02447 0.25.29
32 Maxim van Geffen Hoogeveen 88-01073 0.25.32
33 Bart van der Aar BZV 89-00005 0.25.36
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34 Kevin Hondsmerk De Schelde 88-01501 0.25.40
35 Ronald Vullings Zeester-Meerval 87-03655 0.25.41
36 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 87-03459 0.25.47
37 Elmar Gouw De Lansingh 89-01009 0.25.64
38 Jimmy Hendriksen DES 89-01201 0.25.70
39 Marein Boonstra ORZC96 (SG) 88-05367 0.25.72
40 Peter Crijns RZL 88-00673 0.25.74
41 Mike Dobbe A4 90-00691 0.25.77
42 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 89-02291 0.25.85
43 Michael Schilders De Kempvis 88-03011 0.25.87
44 Peter van Heukelem Trivia 89-01243 0.25.94
45 Steven Nonnekes Van Vliet Barracud 90-03749 0.25.95
46 Rutger van Oosterhout WVZ 90-02179 0.25.97
47 Erik Verholt Noord Veluwe 88-03543 0.26.57
Joris Bulstra Hellas-Glana-KZ (SG 85-03217 ng
Uitslag progr. nr. 10 50 m.vrije slag meisjes junioren/jeugd/dames sen.
Ahkkkhkhkhkhhhhkhkhhkhkhhhhhhhhdhhhhdhhhkh kbbb hhkhhhhhhbhhkhhkhhkhdhhhhhhhhhhhhdhhkhhhkkkhhkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 0.25.93
2 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86-01826 0.26.34
3 Saskia v.d. Wielen Zwemlust -den Homme 84-02734 0.26.82
4 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.26.92
5 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 90-01598 0.27.08
6 Eline Boers De Columbiaan 91-04546 0.27.21
7 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0.27.29
8 Esther de Boer DZ&PC 89-00390 0.27.41
9 Manon van Vulpen PSV 87-04494 0.27.42
10 Mieke Veens HZPC 85-02944 0.27.51
11 Maaike van den Brand WvZz 80-00154 0.27.55
12 Karen van der Wal De Lansingh 91-03414 0.27.59
13 Marloes Nieberg Zwemlust -den Homme 90-02712 0.27.65
14 Charlotte Mol Hoogeveen 91-02138 0.27.97
15 Elise Bouwens RZC 91-03964 0.27.98
16 Monique Driessen SBC-2000 (SG) 78-00218 0.28.05
17 Sharon Verstegen NDD 90-03964 0.28.09
18 Ineke Goossens SBC-2000 (SG) 79-00266 0.28.10
19 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 0.28.32
20 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 0.28.39
21 Rachel Kremer Livo 90-02128 0.28.43
22 Linda Weekers PSV 90-04184 0.28.44
23 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 0.28.45
24 Angél Koenen HZPC 92-00968 0.28.46
25 Simone Hendrikse PSV 90-05446 0.28.61
26 Annet van Stratum Deltasteur 90-03640 0.28.63
27 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 0.28.73
28 Idoia Hidalgo PSV 91-04356 0.28.92
29 Kelly de Jong De Dolfijn 91-01474 0.29.08
30 Suzanne Weiland De Waterwolf 90-05628 0.29.19
Rieneke Terink DWK-XCESS 84-02424 Zziek Zk
Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 ng

Uitslag progr. nr. 11

R R ]

Naam

® OO0 WD
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Robin van Aggele
Nick Driebergen
Rudy Ted de Haan
Joost Reijns
Sander Karssen
Bram Dekker
Raymond van de Merwe
Joeri Verlinden
Yvo op den Kamp
Sebastiaan Verschuren
Devi Wolthuizen
Kas Kop Jansen
Sander Smeets
Davy Verreusel
Sjoerd Post
Jeroen vd Berkt
Rory Bob de Haan
Perry Arentsen
Remco Peerdeman
Tom Odding

Joost Schréder
Raldi Jolink
Mike Veenstra
Jurjen Smits
Niek de Ridder
Pelger de Jong
Gernand Leusink
Tim van Doesburg
Ricardo Kombrink
Joppe Wisse

Rick Bruins

Job Kienhuis
Bart van 't Land
Raynor Wolf
Pascal Bruins
Davey de Vos

200 m.wisselslag jongens jeugd/heren sen

Vereniging
Zwemlust -den Homme
Swimteam

De Aquaflippers
Swimteam
DWK-XCESS

ZCv

WvVZzZ

PSV

ZCV

Aquarijn

TriVia

Van Vliet Barracud
WvVZ
Hellas-Glana-Kz (SG
De Dolfijn

PSV

De Aquaflippers
DWK-XCESS
Hoorn-Aurik

Trivia

TriVia

DWK-XCESS

0Z&PC

DZ&PC

De Bruinvis

De Kempvis
Deltasteur

Tempo

WIDEX GZC DONK
DZT'62

EZC

De Dinkel Denekamp
EZC

RZC

EZC

Van Uden-De Gouwe

St.nr.

84-00017
87-00793
84-00805
87-02725
85-01285
89-00649
86-02077
88-03549
89-01553
88-03571
87-03887
85-01423
84-02091
89-03341
84-01811
81-00115
81-00609
88-00073
89-02411
89-02301
88-03073
88-01715
88-03479
89-05535
88-02819
88-01733
88-02173
88-00817
89-01719
89-03645
89-05427
89-01631
89-05005
89-03663
89-05413
89-03451

Eind-tijd
.10.
oA,
G
11
.12,
.12
.13.
.13.
.01
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37 Pieter de Heer
38 Dennis van Wijk

Uitslag progr. nr. 12
Naam

Femke Heemskerk
Inge Dekker
Lenneke van Schaik
Lona Kroese
Maartje van Keulen
Lieke Verouden

W a0 U s WwN

9 Marloes Oldenburg

10 Silke Oude Weernink

11 Tamar Bakker

12 Kelly ter Doest
13 Tessa Brouwer

14 Eveline Hamstra
15 Gea Hagting

16 Willemijn Knot
17 Lia Dekker

18 Manon van Vulpen
19 Wendan Poelstra
20 Lisa Dreesens

21 Linda Everlo

22 Valerie Hemesath
23 Mariélle ter Stege
24 Jacyntha Plat

25 Josje van Houwelingen

26 Lisa Nijland

27 Stephanie Rombout
28 Lis Kop Jansen

29 Stephanie Janssen
30 Kim Meijer

31 Eveline Rd&del

32 Eeke van der Wal
33 Maaike Vooren

34 Tanja Kammeraad
35 Eveline Wouters
36 Renate Elvers

37 Rosanne de Boer
38 Tieske Konings

Uitslag progr. nr. 13

Vereniging
1 0Z&PC

Deltasteur

Uitslag progr. nr. 14

Vereniging
1 De Dinkel Denekamp

2 De Zijl-LGB

3 SBC-2000 (SG)

4 De Whee

5 Zeester-Meerval

6 WVZ

Hinkelien Schreuder

Jolijn van Valkengoed

Hellas-Glana-Kz (SG
De Rijn

200 m.wisselslag meisjes jeugd/dames sen.

khkdkhkhkhkhkhkhkhkhhhhhhkhrkhhhhhbhdhbhhbhhkhbhhhhkhkhhkhhhhbrrhb kb hkhkhkhbdrhkdbdbhhhrhhkhhbhhdhdhdhhx

Eind-tijd
.22.
22
.24.
<25 x
526
.26.
s BT

Vereniging

PSV

De Zijl-LGB

De Kempvis

De Dolfijn

De Dolfijn
SBC-2000 (SG)

PSv

De Dolfijn

Orca

De Dinkel Denekamp
DWK-XCESS

De Whee

Zaanstad (SG)
TriVia
Stadskanaal
Ritola Z&PC
DZ&PC

PSV

HZ&PC Heerenveen
HZPC

0Z&PC

PSV

Hoogeveen

't Tolhekke

De Schelde

De Whee

Koewacht

Van Vliet Barracud
Nauthusa (SG)
Hoogeveen

De Dinkel Denekamp
TriVia
DAW-Finenzo
DEXXON BZ&PC
Njord

ZPB H&L

LZ 1886

GZV Marveld

4x200 m.vrije slag estafette heren
hkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhhhhhhhhkhhkhhhhhhhkhhhhhhhhhhhdhhhhrhhhkhhhhhkhkhkhhkhhhdbrhhhhkhhhx
Eind-tijd
8.34.

Naam
Stef Comello

Jos vd Kamp

4x100 m.vrije slag estafette dames
Ahkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhkhkhkhkhhhkrhhhhhkhhhhrhhhhhkbrh bbb hkdr kb kb hkdhbhhhrbhkhkkhdhhhrdhkhhkix
Eind-tijd
4.04.

Naam
Silke Oude Weernink

Iris Bioch

Maartje van Keulen

Kelly ter Doest

Joélle Vos

Maaike van den Brand

89-01141
89-03601

St.nr.

84-02192
87-05224
85-00628
86-03124
87-02382
80-00584
90-03948
81-01516
88-03218
90-02854
84-00080
91-00750
91-05548
85-01140
88-01584
90-02010
87-00830
87-04494
91-02496
91-05798
88-01242
91-03754
91-02974
90-02956
90-01606
91-02272
88-03696
91-01740
91-01450
90-02522
90-03238
90-04150
91-03324
90-01842
91-04934
91-05194
91-04060
91-01708

St.nr.
88-01133

81-00833

St.nr.
90-02854

91-06916

80-00584

91-00750

88-04664

80-00154

2.27.
2.30.

DN NDNDNODNNNNNDNDNNDNNDNNNDNDNDNONNNNDNDNNNNDNNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDN
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7 HZPC Judith van Meijel 91-02076 4.17.34

R R e

8 AZ&PC Eline van Suchtelen 86-03466 4.18.65

N

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Datum :09-06-2006
Zwembad: De Tongelreep

Nat.Kampioensch. sen-jeugd LB 2006

Uitslag finale-nr. 15 100 m.schoolslag heren B-finale
IEE R SR E RS RS SR SRS E SRS SRR R R R RS R R SRR R R R R R R R R R R R R R R R R REEEERES]
Naam Vereniging St.nr.
1 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115
2 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165
3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83-00921
4 Bram Dekker ZCV 89-00649
5 Rutger Sloof DWK-XCESS 88-03141
6 Jaap v/d Vegte DZ&PC 88-03485
7 Mischa de Gier De Aquaflippers 82-00495
8 Erik Talma Trivia 89-03107
Uitslag finale-nr. 16 100 m.schoolslag dames B-finale
IR RS R RS R R R R R R R R R R R SRR R SRR EER SRR SRR R R R SRR EEEEEEEEEEEEEEES
Naam Vereniging St.nr.
1 Ellen van de Velde WvVZ 82-01692
2 Lisa Nijland De Whee 91-02272
3 Anouk Elzerman De Dolfijn 90-05914
4 Suzan v.d. Bogaard PSv 89-00450
5 Larissa Brak De Zijl-LGB 88-00572
6 Daniélle vd Weijenberg AquAmigos 85-03174
7 Valerie Hemesath PSV 91-03754
8 Tanja Peeters Mosa-Regio 91-02428
Uitslag finale-nr. 17 100 m.rugslag heren B-finale
LR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RS RS R R SRR R R R R R RS R R R R R
Naam Vereniging St.nr.
1 Michael Schilders De Kempvis 88-03011
2 Peter van Heukelem TrivVia 89-01243
3 Joost Schroéder Trivia 88-03073
4 Roel van der Ven Zeester-Meerval 89-03279
5 Martijn Dolk MNC Dordrecht 89-00737
6 Ruud van Bommel RZL 89-05181
7 Wouter Breton ZV AQUARIUS 89-00461
8 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201
Uitslag finale-nr. 18 100 m.rugslag dames B-finale
IR E SRS RS R R R R RS SRR SRR R RS R R R R R R R EEE SRR RS EEEEREREEEESESESERESESES]
Naam Vereniging St.nr.
1 Nadine Straten De Dolfijn 91-03008
2 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010
3 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606
4 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496
5 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110
6 Marina Scheepbouwer De Whee 84-02154
7 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 85-00454
8 Kelly ter Doest De Whee 91-00750
Uitslag finale-nr. 21 50 m.vrije slag heren B-finale
R R R R R R R R R R R R R R R R R R RS EEE SR AR R R RS RS E RS EE
Naam Vereniging St.nr.
1 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459
2 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091
3 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979
4 Stefan de Die De Dolfijn 86-03905
Frank Boon De Lansingh 88-00391
6 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201
7 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729
8 Martijn Smeets WVZ 81-01555
Uitslag finale-nr. 22 50 m.vrije slag dames B-finale
IR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RS R R R RS RS R R R R R R R R R RS R R E R R R
Naam Vereniging St.nr.
1 Mieke Veens HZPC 85-02944
2 Esther de Boer DZ&PC 89-00390
3 Marloes Nieberg Zwemlust-den Homme 90-02712
4 Karen van der Wal De Lansingh 91-03414
5 Charlotte Mol Hoogeveen 91-02138

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagensessie2.txt
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6 Elise Bouwens RZC 91-03964
7 Maaike van den Brand WvVZ 80-00154
Manon van Vulpen PSV 87-04494
Uitslag finale-nr. 23 200 m.wisselslag heren B-finale
LR R R R R RS R R R R R R R R R E R R R R R R R R R R E R R R R R
Naam Vereniging St.nr.
1 Davy Verreusel Hellas-Glana-KZ (SG 89-03341
2 Devi Wolthuizen Trivia 87-03887
3 Sander Smeets WvZ 84-02091
4 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85-01423
Sjoerd Post De Dolfijn 84-01811
6 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 81-00609
7 Tom Odding Trivia 89-02301
8 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 89-02411
Uitslag finale-nr. 24 200 m.wisselslag dames B-finale
LR R R R R RS SR SR SRR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R EEEEEEEREEE SRR
Naam Vereniging St.nr.
1 Kelly ter Doest De Whee 91-00750
2 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584
3 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010
4 Linda Everlo 0Z&PC 88-01242
5 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496
6 Mariélle ter Stege Hoogeveen 91-02974
7 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956
8 Valerie Hemesath PSV 91-03754
Lisa Dreesens HZPC 91-05798

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Datum :09-06-2006 Nat .Kampioensch. sen-jeugd LB 2006 Eindhoven
Zwembad: De Tongelreep baanlengte: 50 automatische tijdmeetapparatuur
Uitslag progr. nr. 25 400 m.vrije slag heren rechtstreekse finale
khkkhkkkhkhkhkhkhhhkhdhhhhkhhhhhkhhhhkhhhhhhhhdhhhhhhbhhdhhhhdhhhhhhhhhhhohhkhrhhhhhdhhhk
Naam Vereniging sSt.nr. Eind-tijd 50m 100m 200m 300m
1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 3.59.63 0.27.48 0.56.82 1.58.42 2.59.83
2 Alex Schelvis MNC Dordrecht 87-02927 4.01.04 0.27.92 0 <57 25 1 59,32 3.01.27
3 Joost Reijns Swimteam 87-02725 4.06.05 0.28.64 0.59.18 2.01.13 3.02.99
4 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 4.09.79 0.28.42 0.58.99 2.02.11 3.06.23
5 Erik Schroéder Trivia 84-02025 4.09.88 0.28.16 0 +59.39 2.02.79 3.06.84
6 Michel Heijnen ZCcv 87-01267 4.15.38 0.28.72 0.59.80 2.04.69 3.10.,35
7 Raymond van de Merwe WVZ 86-02077 4.21.32 0.28.78 1.00.93 2.06.75 3.13.98
8 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89-05063 4.29.38 0.30.18 1.03.83 2.11.68 3.20.63
Uitslag progr. nr. 26 400 m.vrije slag dames rechtstreekse finale
ok ke ke ke ok ok ke ok ok ok ok ke de ok ok ke e ok ok ke ke ke ok gk ke ok ke ok ok e ke ok gk ok ke ok ok ok e ok ke ke ok ok ke ok ke ok ok e ke ok ok ok ok ke e ke ke ok ok ke ke ok ok ok
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m 200m 300m
1 Linda Bank De Dolfijn 86-00168 4.20.23 0.30.20 1.03.26 2.10.04 3.15.58
2 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 4.22.60 0-30.31 1.04.10 2.10.80 3.16.37
3 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 4.25.18 0.29.98 1.03.72 2.10.91 3.18.05
4 Manon van Rooyen De Kempvis 82-01404 4.29.91 0.32.08 1.06.66 2.16.15 3.25.06
5 Marion van den Berg DWK-XCESS 86-00272 4.30.17 03051 1.04.25 2.13,14 3,22.47
6 Lotte Wilms DWK-XCESS 84-02770 4.31.53 0.30.72 1.05.75 2.16.64 3.26.06
7 Marjolein Post Zwemlust -den Homme 89-03370 4.32.39 0.30.48 1.04.13 2:13.13 3.23.38
Rieneke Terink DWK-XCESS 84-02424 Ziek Zk
Uitslag finale-nr. 27 100 m.schoolslag heren A-finale
khkkkhkhkhhkhhhkhkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhkhhhdohhbhhbhhhkhbhkhhhkhhhhhhhkhhhrhkhhhhhrdh
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 1.02.19 0.29.02
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 1.04.53 0.30.65
3 Thijs van Valkengoed De Dolfijn 83-02141 1.04.74 0.30.37
4 Sjaak Oude Ophuis De Dinkel Denekamp 87-02495 1.05.34 0.30.67
5 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85-00385 1.06.66 0:-31.33
6 David uit den Bogaard DWK-XCESS 82-01757 1.07.02 0.31.37
7 Vincent Bakker DWK-XCESS 86-00107 1.07.29 0.31.12
8 Raldi Jolink DWK-XCESS 88-01715 1.08.02 0.31.72
Uitslag finale-nr. 28 100 m.schoolslag dames A-finale
Akkhkhkhkhkhhhhkhkhkhkhhkhhhhkhhhkhhkhhhhhkhhkhkhhhdhhdhhhhhhhhhkdhhhdhhhhhhhdhhhhhhkdhhdkhkh
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 1.11.38 0.33.79
2 Moniek Nijhuis 0Z&PC 88-03188 1.12.10 0.33.47
3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 81-01516 1.12.73 0.34.28
4 Loes Zanderink De Dinkel Denekamp 88-05006 1.13.46 0.34.54
5 Eline Boers De Columbiaan 91-04546 1.14.99 0.35 .10
6 Tessa Brouwer Zaanstad (SG) 91-05548 1.15.26 0.35.13
7 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 1.16.87 0.35.72
8 Nienke van Eck Hoogeveen 91-00838 1.17.31 0.36.18
Uitslag finale-nr. 29 100 m.rugslag heren A-finale
hhkhkhkhkhhkhhhkhkhhhhhkhhhhhkhkhhhhdhhhhhhkhhbhhkhbhhhkhhhhhhhdhhhhhhhhhhhdhhkdhdkdhdhkhkhkhkkdk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 0.56.90 0.28.02
2 John Keetman PSV 84-01145 0.58.46 0.28.84
3 Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 0.59.25 0.28.64
4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89-05063 0.59.30 0.29.25
5 Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0.59.46 0.28.85
6 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 1.00.53 0.29.30
7 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 1.00.56 0.29.15
8 Perry Arentsen DWK-XCESS 88-00073 1.02.02 0.30.056
Uitslag finale-nr. 30 100 m.rugslag dames A-finale
kkhkhkhkhkdhhhhkhhkhkhhhkdhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhhhhhhhhhhdhhhhhkhhhkhhhhhhhhrhhhkhkhhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 1.03.47 0.31:13
2 Stefanie Luiken PSV 85-01932 1.06.04 0.32.33
3 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 1.06.12 0.32.54
4 Lenneke van Schaik De Dolfijn 86-03124 1.06.74 0.32.53
S Evy Witlox DWK-XCESS 88-04946 1.06.97 0 .32 .50
6 Eveline Hamstra TrivVia 85-01140 1.07.72 032162
7 Ellen de Goeij Zwemlust -den Homme 87-01356 1.07.96 0.32.80
8 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 90-01598 1.09.19 0,.33.15
Uitslag finale-nr. 31 200 m.vlinderslag heren A-finale
hhkhkhkhhkhkhkhkhkhhdhhkdhhhhhhhhdhhkhhhkhhhhhhhhrhhrhhhhhkhkhhhhhkhhhhhhrhkhhrhhhhbrhdhk
Naam Vereniging St.nx. Eind-tijd 50m 100m
1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 2.02.94 0:.26 .93 0.58.01
2 Joeri Verlinden PSV 88-03549 2.06.63 0.27.66 1.00.09
3 Alex Schelvis MNC Dordrecht 87-02927 2.06.70 0.28.47 1.00.31
4 Arjen v/d Meulen DZ&PC 87-02223 2.07.54 0.28.70 1.00.49
5 Raymond van de Merwe WvVZ 86-02077 2.10.17 0:28:33 1.00.98
6 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 2.11.72 0.28.80 1.03.15
7 Yvo op den Kamp ZCcv 89~01553 2.12.17 0.29.2% 1.02.49
8 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 2.13.52 0.29.26 1.:02.20
Uitslag finale-nr. 32 200 m.vlinderslag dames A-finale
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hkhkhkhkhkkkkkhkkhkk ok k ok ok ok ko ko hkkkh kk ko hhkkkhkhkhkkhhhhhhkkhhkhhhhkhhkkk

Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd 50m 100m
1 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 2.17.89 0.30.11 1.05.14
2 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 2.21.43 0.31.09 1.06.93
3 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 2.21.63 0.31.75 1.07.58
4 Hedwig Kikkert TriVia 85-01566 2.23.74 0.31.33 1.08.37
5 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 90-02854 2.29.07 0.33.18 1.1%.77
6 Elvira Jonkers TriVia 79-00420 2.29.59 0.31.94 1.09.01
7 Jessica Spruit PSv 91-03756 2.30.03 0.32.03 1.09.18
8 Lotte Wilms DWK-XCESS 84-02770 2.30.77 0.30.96 1.08.17
Uitslag finale-nr. 33 50 m.vrije slag heren A-finale
AR E R R R SRR R R R R R R T R TR
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Pieter vd Hoogenband PSV 78-00443 0.22.70
2 Johan Kenkhuis Swimteam 80-00755 0.22.72
3 Gijs Damen PSV 79-00255 0.23.33
4 Stefan Oosting PSv 81-01265 0.23.36
5 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0.23.54
6 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 0.23.83
7 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 86-02403 0.23.88
8 Michiel Punter Orca 84-01823 0.24.05
Uitslag finale-nr. 34 50 m.vrije slag dames A-finale
Fhhkhhkhkh kR kAR A AT kAR I A AR Ak kAR Ak hkhhhkhkhkhhkhkhhhhhkkhhhhkhkhkhhhhhrhhhkhhhhkhrdhd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Marleen Veldhuis Swimteam 79-00894 0.25.10
2 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 0.25.71
3 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86-01826 0.26.27
4 Saskia v.d. Wielen Zwemlust -den Homme 84-02734 0.26.77
5 Eline Boers De Columbiaan 91-04546 0.27.01
6 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0.27.02
7 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 90-01598 0.27.18
8 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.27.55
Uitslag finale-nr. 35 200 m.wisselslag heren A-finale
Fhkhkhkhhkhkhkhhkhkh Ak kb hkhkhh kA A Ak d A ARk kkhhhhhkhkhkkhkhhhhhhhhhdhhhhdhhdhhhhhhhhhhn
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50 m
1 Robin van Aggele Zwemlust-den Homme 84-00017 2.07.15 0.28.17
2 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.07.63 0.28.46
3 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 2.08.64 0.27.97
4 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 2.11.74 0:. 28,71
5 Joost Reijns Swimteam 87-02725 2.13.27 0.28.64
6 Bram Dekker zCv 89-00649 2.13.38 0.28.89
7 Joeri Verlinden PSV 88-03549 2.13.62 0.27.89
8 Yvo op den Kamp zcv 89-01553 2.18.90 0.29.53
Uitslag finale-nr. 36 200 m.wisselslag dames A-finale
khkkhkhkhkhkhkhkhkhhhhhkdhhdhhdhhhhhkhhhhhhhdhhkhhhhhhhhhhhhhhhhhhhkh bk dhhhhhhbrhhrhhhhkhk
Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 50 m
1 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 2.18.27 0.29.39
2 Lona Kroese De Dolfijn 87-02382 2.22.22 0.3).72
3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 81-01516 2.25.93 0.30.67
4 Maartje van Keulen SBC-2000 (SG) 80-00584 2.27.05 0.32.23
5 Marloes Oldenburg Orca 88-03218 2.28.53 0.29.92
6 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 2.30.45 0.30.02
7 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 90-02854 2.34.04 0.33.37
Lieke Verouden PSV 90-03948 AF
Uitslag progr. nr. 37 4x200 m.vrije slag estafette heren rechtstreekse finale
dhkkhkhkkhkhhkhhkhhhkhhhhkhhhhhhhhhhhdhhhhhhhhdhhhrhbhdhhkhhdhdhhhbhhdhdhdhhhhhhhhhhhx
Vereniging Naam St.nx. Eind-tijd
1 PSV Joeri Verlinden 88-03549 7.37.11 1.56.17
Gijs Damen 79-00255 1.54.31
Patrick Janssen 91-02817 2.00.18
Pieter vd Hoogenband 78-00443 1.46.45
Thomas Felten 83-00655
2 PSV John Keetman 84-01145 7.41.24 1.57.64
Stefan Oosting 81-01265 1.53.57
Ewoud Tamminga 82-01701 1.56.58
Mitja Zastrow 77-01249 1.53.45
Jeroen vd Berkt 81-00115
3 Wvz Wouter Smeets 84-02093 7.53.23 1.55.25
Marcel Thijsse 82-01719 2.00.57
Raymond van de Merwe 86-02077 1.59.63
Martijn Smeets 81-01555 1.57.78
4 DWK-XCESS Joran Barends 85-00091 7.56.27 1.56.92
Perry Arentsen 88-00073 2.00.16
David uit den Bogaard 82-01757 2.02.47
Sander Karssen 85-01285 1.56.72
5 Zwemlust-den Hommel Marvin Kruin 89-01815 8.03.08 2.02.50
Mark Moussa 90-02059 2 202, 3L
Martijn van Buuren 76-00169 205 .08
Robin van Aggele 84-00017 L5853 .19
6 WVZ Mike Dobbe 90-00691 8.18.01 2.04.54
Rutger van Oosterhout 90-02179 2.05.46
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Arjan Assink 86-00069 2.05.22
Sander Smeets 84-02091 2:02.79
Alex Goeyenbier 87-04509

7 Van Vliet Barracuda Kas Kop Jansen 85-01423 8.29.60 2.02.03
Mike Krapels 85-01457 2.06.92
Robert de Gruijl 86-01035 2.06.98
Steven Nonnekes 90-03749 2.13.67

8 De Dinkel Denekamp Frank Rikhof 88-02851 8.34.38 2.05.05
Sjaak Oude Ophuis 87-02495 2.03.11
Sjoerd Zanderink 91-02651 2.26.60
Job Kienhuis 89-01631 1.59.62

Uitslag progr. nr. 38 4x100 m.vrije slag estafette dames rechtstreekse finale
Khkkhkkhkdhhhkhhkhkhkhkdhhkhhkhhhdhhhhhhhhhhhhdhhhkdhhhdhkhhhhhorhhkhhkdhhhkhrhhkhkdhkhkrrhhkhkhk

Vereniging Naam St.nx. Eind-tijd

1 De Dolfijn Lenneke van Schaik 86-03124 3.52.67 0.59.72
Linda Bank 86-00168 0.56.76
Jolijn van Valkengoed 81-01516 0.57.83
Lona Kroese 87-02382 0.58.36

2 PSV Hinkelien Schreuder 84-02192 3.54.25 0.57.59
Wendy vd Zanden 88-05004 0.59.06
Manon van Vulpen 87-04494 0.59.44
Stefanie Luiken 85-01932 0.58.16

3 DWK-XCESS Tamar Bakker 84-00080 4.00.72 1.00.41
Joyce van Keulen 84-01278 1.00.62
Lotte Wilms 84-02770 0.59.66
Marielle Janssen 82-00760 1.00.03

4 Zwemlust-den Hommel Marloes Nieberg 90-02712 4.01.08 1.00.62
Ilse van Hoorn 90-01578 1.02.41
Ellen de Goeij 87-01356 0.59.97
Saskia v.d. Wielen 84-02734 0.58.81

5 Trivia Hedwig Kikkert 85-01566 4.01.28 1.01.49
Eveline Hamstra 85-01140 1.00.59
Elvira Jonkers 79-00420 1.02.43
Ranomi Kromowidjojo 90-02156 0.56.77
Eeke van der Wal 90-04150

6 0Z&PC Anne Boomars 89-00460 4.06.42 0.58.23
Linda Everlo 88-01242 1.03.00
Marieke Hanter 87-01792 1.04.43
Moniek Nijhuis 88-03188 1.00.76

7 DWK-XCESS Silvie Ketelaars 85-03778 4.06.78 1.01.21
Rieneke Schinkel 83-01756 1.00.00
Evy Witlox 88-04946 1.04.45
Marion vd Berg 86-00272 1.01.12

8 Hoogeveen Charlotte Mol 91-02138 4.09.37 1.02.29
Mariét Koster 83-01162 1.01.79
Anita Scheper 88-03862 1.03.64
Rochelle Kirindongo 86-01924 1.01 .65

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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W.A.S.-

Datum :10-06-2006

Met de complimenten van:

Zwembad: De Tongelreep

Uitslag progr. nr. 39

L R R

Eind-tijd

Naam

Jeugd 2

1

LU WD

Raldi Jolink

Joost Schrodder
Jorrit Visser
Niek de Ridder
Boy Heijnekamp
Rick Bruins

Pieter de Heer

Senioren

1

Sander Smeets

Uitslag progr. nr. 40

Naam

Jeugd 2

Ranomi Kromowidjojo
Willemijn Knot
Kelly ter Doest
Ziarah Janssen
Lisa Dreesens
Jessica Spruit
Silke Oude Weernink
Stephanie Janssen
Elise Bouwens
Kelly de Jong
Judith van Meijel
Tanja Kammeraad
Miranda de Vos
Maaike de Waard
Jacqueline Boonman
Mieke van Dort
Sharon Verstegen
Winnie Timans
Charlotte Mol
Maaike Vooren
Corry Floor
Daniélle Hols

Senioren

1

30U WwN

9
10
11
1.2
13
14
15

Inge Dekker

Chantal Groot
Marleen Veldhuis
Hinkelien Schreuder
Lenneke van Schaik
Hedwig Kikkert
Sandra Temmerman
Femke Heemskerk
Mariét Koster
Marloes Oldenburg
Annelies Pol

Marina Scheepbouwer
Stephanie Rombout
Mariélle Janssen
Annika Reinds

Uitslag progr. nr. 41

Naam

Jeugd 2

1

H O WLw®UU R WN

e

Joeri Verlinden
Jeroen Stuut
Dennis Mooij
Yvo op den Kamp
Marvin Kruin
Raga Flores

Bo Wullings

Kay Beimin

Davy Verreusel
Remco Peerdeman
Ruud van Bommel

Senioren

1

o uls W N

Nick Driebergen
Joran Barends
Bastiaan Tamminga
Bas van Velthoven
Ewoud Tamminga
Kevin Lebis

tel:023-5359838 // Licentie:

Nat .Kampioensch.

KNZB - Nieuwegein

sen-jeugd LB 2006
baanlengte: 50

Eindhoven
automatische tijdmeetapparatuur

400 m.wisselslag jongens jeugd/heren sen

Vereniging

DWK-XCESS

TrivVia

FZC'54

De Bruinvis
Katwijk

EzC
Hellas-Glana-KZ (SG

WvVZ

100 m.vlinderslag meisjes jeugd/dames sen.
khkkkhkhkhkhhhhkhkhkhkdhhhhhkhkhhhhhhhhhhhhkhhhhhrhdhhhhhkhhhhdbhhhkhdhhdhhhhhhhhhhhrhhkk

Eind-tijd

Vereniging

TriVia
Ritola Z&PC
De Whee

BZV

HZPC

PSV

De Dinkel Denekamp
Nauthusa (SG)
RZC

De Dolfijn
HZPC

DEXXON BZ&PC
PSV

de Devel

De Bevelanders
De Stormvogel
NDD
Eemsrobben
Hoogeveen
DAW-Finenzo
Kerkdriel
DWK-XCESS

De Kempvis
De Dolfijn
Swimteam
PSv

De Dolfijn
TrivVia

MNC Dordrecht
De Zzijl-LGB
Hoogeveen
Orca

Zignea

De Whee
Koewacht
DWK-XCESS
De Dolfijn

100 m.vlinderslag jongens jeugd/heren sen
khhkhkhhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhhrhhhhhhrhkrhhhhkrhhhhhhkhhhhhhhhkhhrhhrhhdhrhdhkrhx

Eind-tijd

Vereniging

PSv

Trivia

HZ&PC Heerenveen
ZCv

Zwemlust -den Homme
BZV

De Dolfijn

0Z&PC
Hellas-Glana-Kz (SG
Hoorn-Aurik

RZL

Swimteam
DWK-XCESS
PSV
Swimteam
PSV
DAW-Finenzo

st.nr.

88-01715
88-03073
89-03393
88-02819
89-01161
89-05427
89-01141

84-02091

St.nr.

90-02156
90-02010
91-00750
90-01760
91-05798
91-03756
90-02854
91-01450
91-03964
91-01474
91-02076
90-01842
90-04060
90-04132
91-00340
91-00780
90-03964
91-03090
91-02138
91-03324
91-00954
91-04588

85-00628
82-00562
79-00894
84-02192
86-03124
85-01566
80-01100
87-05224
83-01162
88-03218
89-03334
84-02154
88-03696
82-00760
89-03462

St.nr.

88-03549
88-03315
89-02201
89-01553
89-01815
89-00903
89-04251
89-00163
89-03341
89-02411
89-05181

87-00793
85-00091
81-01659
85-02695
82-01701
81-01037

4.
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Uit

Arjan vd Plaat
Joost Krommenhoek

Maarten Postma
Jan Kersten

7
8
9 Remko de Jong
0
L

slag progr. nr. 42

Naam

Jeugd 2

1

90U WN

9
10
11
12

Sen
1

S0 s WwN

Uit

Fhkkkkkkhhhhhhhhhhhhhhkhhkhkhhhkkhkh kA hkhkhdk ko ko hhhhhhkhdkkd ok hkokdkokdkdokkx

Eind-tijd

Jeu

Sen
1

00U WwWN

Uit

Jeu

Anouk Elzerman
Nienke van Eck
Tessa Brouwer

Lisa Nijland

Eline Boers

Eveline R&del

Tanja Peeters

Paula van der Werff
Marleen van Roessel
Rosanne de Boer
Jacyntha Plat
Valerie Hemesath

ioren

Loes Zanderink

Sylvia Berens

Jolijn van Valkengoed
Margriet Zwanenburg
Gea Hagting

Lia Dekker

Moniek Nijhuis

slag progr. nr. 43
Naam

gd 2
Bram Dekker
Rutger Sloof
Jaap v/d Vegte
Niels van Eck
Jurrien Hartman
Tom Odding
Erik Talma
Rens vd Berg
Mike Veenstra
Thijs Greven
Joppe Wisse
Rutger van Dijk
Herman van Dijk
Davey de Vos
Roger Gerrits
Edward Buitenwerf

ioren

Thijs van Valkengoed
David uit den Bogaard
Devi Wolthuizen

Mans Broekgaarden
Sander Karssen

Sjaak Oude Ophuis
Rudy Ted de Haan
Jelte Stanic

slag progr. nr. 44
Naam

gd 2

Lieke Verouden
Nadine Straten
Linda Weekers
Jessica Spruit
Elise Bouwens
Kelly ter Doest
Lisa Dreesens
Silke Oude Weernink
Ilse Kraayeveld
Iris Bioch

Idoia Hidalgo
Rachel Kremer
Marloes Nieberg
Lesley Koopmans
Lis Kop Jansen
Stephanie Janssen
Mariélle ter Stege
Neiske Becks
Charlotte Mol
Lana Voinov
Vivian vd Burgt

MNC Dordrecht
De Dolfijn
De Dolfijn
Orca

De Columbiaan

200 m.schoolslag meisjes jeugd/dames sen.
hhkhkkhkhkkhhkhhhhhhhhhdhhhhhhhhhhdhdhkhdhhkhhhhhhkhkhhhhhhhhhhhhhhhhhhhrhrhhhhhhdhdk

Eind-tijd

Vereniging

De Dolfijn
Hoogeveen
Zaanstad (SG)
De Whee

De Columbiaan
De Dinkel Denekamp
Mosa-Regio

LZ 1886

De Columbiaan
LZ 1886

't Tolhekke
PSV

De Dinkel Denekamp
TRB-RES

De Dolfijn

DZ&PC

Stadskanaal

DZ&PC

0Z&PC

86-02403
84-01293
76-00459
83-01697
86-01561

St.nr.

90-05914
91-00838
91-05548
91-02272
91-04546
90-03238
91-02428
91-03484
90-03128
91-04060
90-02956
91-03754

88-05006
80-01508
81-01516
86-04274
88-01584
87-00830
88-03188

NN NDNDDNDND

H O ooo

NN NDNDNNDNDNN

.40.
.42,
.44.
.44,
.45.
.49.
<510+

44
41
13
31
61
25
16

200 m.schoolslag jongens jeugd/heren sen

Vereniging

ZCv

DWK-XCESS

DZ&PC

Hoogeveen
Vlaardingen
TriVia

Trivia

Torpedo

0Z&PC

ZCv

DZT

De Granaet

HZ&PC Heerenveen
Van Uden-De Gouwe
Swol 1894

DZ&PC

De Dolfijn
DWK-XCESS

Trivia

DWK-XCESS
DWK-XCESS

De Dinkel Denekamp
De Aquaflippers

De Lansingh

200 m.vrije slag meisjes jeugd/dames sen.
hhkhkkdhhkhkhkhkhkhkhhhkhkdhhkhkhhkhhdhhkhhhhkhhhhhdhhkhkhhkhkhhkhhrhkhhkhhhhhkhhkrhhhhhhhhkhdhhdhhkdk

Eind-tijd

Vereniging

PSV

De Dolfijn

PSV

PSV

RZC

De Whee

HZPC

De Dinkel Denekamp
De Granaet

De Zijl-LGB

PSV

Livo

Zwemlust-den Homme
De Zijl-LGB

Van Vliet Barracud
Nauthusa (SG)
Hoogeveen

HZPC

Hoogeveen

De Dolfijn

Njord

St.nr.

89-00649
88-03141
88-03485
89-00793
88-01297
89-02301
89-03107
89-00201
88-03479
89-05745
89-03645
89-00695
89-00691
89-03451
89-00961
89-00531

83-02141
82-01757
87-03887
85-00385
85-01285
87-02495
84-00805
87-03165

St.nr.

90-03948
91-03008
90-04184
91-03756
91-03964
91-00750
91-05798
90-02854
90-02110
91-06916
91-04356
90-02128
90-02712
90-05692
91-01740
91-01450
91-02974
91-00138
91-02138
91-03306
90-00656
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40
41
42

Simone v/d Wal
Rianne Zeegers
Robin Handana
Miranda de Vos
Evelien Kok

Corry Floor

Manon Houtman
Renate Elvers
Melissa Zwaan

Tessa Vreeburg
Trisha van der Struif
Lotte Aal

Merel Barendregt
Thaisa Fiering
Gelske Koedijk
Sabine Gaspersz
Geralda Klumpers
Danique Gielen
Winnie Timans

Petra van den Brink
Marloes Resink
Ranomi Kromowidjojo

Senioren

Femke Heemskerk
Linda Bank
Manon van Rooyen
Marlies Reinders
Lona Kroese
Saskia de Jonge
Lotte Wilms
Maartje van Keulen
Marion van den Berg
Inge Dekker
Esther de Boer
Marloes Oldenburg
Saskia v.d. Wielen
Tamar Bakker
Anita Scheper
Joyce van Keulen
Stephanie Rombout
Rieneke Terink

Uitslag progr. nr. 45

Naam

Jeugd 2

Sebastiaan Verschuren
Joeri Verlinden
Henk van Niejenhuis
Job Kienhuis

Remco Peerdeman
Ewoud Potiek

Perry Arentsen
Pelger de Jong
Ricardo Kombrink
Robert Yallop
Maxim van Geffen
Pascal Bruins

Haico Weijers

Rick Bruins

Jimmy Hendriksen
Kevin Hondsmerk

Bo Wullings

Sietse v/d Hoeven
Ruud van Bommel
Martijn Heinsbroek
Stef Comello
Jeffrey Breedijk
Roland Torensma
Lars Eikelenboom
Dennis van Wijk
Jeroen Derksen

Jan Willem vd Graaff
Mike Stoffer

Senioren

1

SN

Thomas Felten

Bas van Velthoven
Stefan Oosting
Wouter Smeets

Joost Reijns

Alex Schelvis

Gijs Damen

Stefan de Die
Martijn Smeets
Michael van der Linden
Kevin Lebis

Arjen v/d Meulen
Raymond van de Merwe

DZ&PC

DWK-XCESS

De Dolfijn

PSV

A.Z.V.D.

Kerkdriel

PSV

ZPB H&L

Zaanstad (SG)

De Columbiaan

WvZ

De Dolfijn

Van Vliet Barracud
Livo

Swol 1894
ZC Ooievaar
GzV Marveld
Electrolux AZC
Eemsrobben
GoSwim
DWK-XCESS
Trivia

(sG)

De Zijl-LGB

De Dolfijn

De Kempvis

De Dinkel Denekamp
De Dolfijn

't Tolhekke
DWK-XCESS

SBC-2000 (SG)
DWK-XCESS

De Kempvis

DZ&PC

Orca

Zwemlust-den Homme
DWK-XCESS
Hoogeveen
DWK-XCESS

Koewacht

DWK-XCESS

200

Vereniging

Aquarijn

PSvV

De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
Hoorn-Aurik
't Tolhekke
DWK-XCESS

De Kempvis
WIDEX GZC DONK
HZC-Weusthag
Hoogeveen

EZC
ZPCNumansdorp
EZC

DES

De Schelde

De Dolfijn
DZ&PC

RZL

wvz

0Z&PC

De Haaien
Agqua-Novio' 94
ZV Sassenheim
De Rijn
DWK-XCESS
Nauthusa (SG)
Zoetermeer

PSV
Swimteam
PSV

wWvz
Swimteam
MNC Dordrecht
PSV

De Dolfijn
wWvz

LZ 1886
DAW-Finenzo
DZ&PC

WvzZ

91-04636
91-03634
90-01350
90-04060
90-02028
91-00954
91-01348
91-05194
91-03666
91-03358
91-06264
91-00004
91-00118
91-00940
91-01670
91-00972
91-05014
91-05922
91-03090
91-00460
90-03078
90-02156

87-05224
86-00168
82-01404
86-02976
87-02382
86-01826
84-02770
80-00584
86-00272
85-00628
89-00390
88-03218
84-02734
84-00080
88-03862
84-01278
88-03696
84-02424

St.nr.

88-03571
88-03549
89-05063
89-01631
89-02411
89-02503
88-00073
88-01733
89-01719
89-03679
88-01073
89-05413
88-03759
89-05427
89-01201
88-01501
89-04251
89-01281
89-05181
89-01165
88-01133
89-00451
89-03183
89-00813
89-03601
89-00675
89-01023
89-03041

83-00655
85-02695
81-01265
84-02093
87-02725
87-02927
79-00255
86-03905
81-01555
86-01921
81-01037
87-02223
86-02077
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14 Bram Wisse

15 Marcel Thijsse
16 Michiel Boog
17 Koen Florijn
18 Roel Jacobs

Uitslag progr. nr. 46
Naam

Junioren 2
Linda Kempen

Jeugd 2
1 Anja vd Hout
2 Josje van Houwelingen
3 Willemijn Knot
4 Wendan Poelstra
5 Nadine Straten
6 Ilse Kraayeveld
7 Karen van der Wal
8 Tanja Peeters
9 Jacyntha Plat
10 Kim Anne Bouw
11 Kim Meijer
12 Tessa Brouwer
13 Mariélle ter Stege
14 Tara Oldenhave
15 Iris Ebben
16 Arlette Stege
17 Lis Kop Jansen
18 Rianne Hooiveld
19 Evelien Kok
20 Jantine Jongenotter
21 Bo Bannink
22 Wyke Nieuwenhuizen
23 Jill Tummers
Chantal Willems
25 Liz Rompelberg
Marloes Resink
Ranomi Kromowidjojo

Senioren
1 Hinkelien Schreuder
Lenneke van Schaik
Stefanie Luiken
Evy Witlox
Mariét Koster
Eveline Hamstra
Silvie Ketelaars
Charlotte Groeneveld
9 Manon van Vulpen
10 Mariélle Janssen
11 Chantal Nap
12 Annelies Pol
13 Chantal Kuipers
14 Mariska v.d. Tol
15 Claudia Holterman
16 Petra Dekker
17 Marina Scheepbouwer
18 Daphne ten Brink
19 Elinore de Jong
20 Esther van den Bemt

® a0 U W N

Uitslag progr. nr. 47
Naam

Junioren 4
1 Bastiaan Lijesen

Jeugd 2

1 Roland Boon
Jurjen Smits
Peter van Heukelem
Ruud van Bommel
Perry Arentsen
Roel van der Ven
Michael Schilders
Robert Yallop

9 Peter Crijns
10 Raga Flores
11 Wouter Breton
12 Frank Boon
13 Joost Schréder
14 Yelmar van der Veer
15 Jeffrey Breedijk
16 Michiel Bronswijk

N0 U e WD

Senioren
1 Mitja Zastrow

50

50

DZT'62

wvz

Van Vliet Barracud
MNC Dordrecht
Zeester-Meerval

Vereniging

WIDEX GZC DONK

ZC Ooievaar
De Schelde
Ritola Z&PC
HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

De Granaet

De Lansingh
Mosa-Regio

't Tolhekke
DWK-XCESS
Hoogeveen

Zaanstad (SG)
Hoogeveen

NDD

Olympia
Zeester-Meerval
Van Vliet Barracud
Bubble

A.Z.V.D.

PSSV
Zeester-Meerval
Oceanus
Hellas-Glana-KZ (SG
Tritium(SG)

ZCv

DWK-XCESS

Trivia

(SG)

PSV

De Dolfijn

PSV

DWK-XCESS
Hoogeveen

Trivia

DWK-XCESS

VZC Veenendaal

PSV

DWK-XCESS

De Aquaflippers
Zignea

NDD

LZ 1886

De Dinkel Denekamp
Zwemlust-den Homme
De Whee

WZ&PC Purmerend
De Otters Het Gooi
De Warande

Vereniging

Van Vliet Barracud

WWV

DZ&PC

TrivVia

RZL

DWK-XCESS
Zeester-Meerval
De Kempvis
HZC-Weusthag
RZL

BZV

ZV AQUARIUS

De Lansingh
Trivia

GoSwim

De Haaien
Hellas-Glana-KZz (SG

PSV

85-03035
82-01719
79-00147
86-00851
82-00787

St.nr.

92-02096

90-01598
90-01606
90-02010
91-02496
91-03008
90-02110
91-03414
91-02428
90-02956
90-00500
90-02522
91-05548
91-02974
91-02328
91-00836
91-02970
91-01740
90-01572
90-02028
90-01800
91-04738
91-03862
90-03770
91-05482
90-03146
90-03078
90-02156

84-02192
86-03124
85-01932
88-04946
83-01162
85-01140
85-03778
87-01404
87-04494
82-00760
89-03004
89-03334
87-02430
86-03558
81-00650
87-05082
84-02154
85-00454
89-02072
85-00178

St.nr.

90-01819

88-00397
89-05535
89-01243
89-05181
88-00073
89-03279
88-03011
89-03679
88-00673
89-00903
89-00461
88-00391
88-03073
88-05237
89-00451
88-00533

77-01249
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3 DAW-Finenzo

4 WWV

5 Van Vliet Barracuda

6 DZT'62

7 Zeester-Meerval

8 0Z&PC

0

Dedemsvaart AC

De Dinkel Denekamp

W.A.S.-

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagensessie4.txt

tel:023-5359838 // Licentie:

Thijs Fikkert
Jos van de Kamp

Kevin Lebis
Ronald Hart
Pieter Schoots
Stanley Vleerlaag

Roland Boon

Gert-Jan Kampshof
Kees-Jan van Overbeeke
Merijn Ellenkamp

Kas Kop Jansen
Michiel Boog
Steven Nonnekes
Mike Krapels

Dirk Filippini
Robert Schuur
Joppe Wisse
Bram Wisse

Roel Jacobs
Ronald Vullings
Bas van der Ven
Roel van der Ven

Stef Comello
Eelke Kraak
Ramon Grootelaar
Kay Beimin

Sander Zoer
Arjan Prins
Jasper Pouls
Arjan Dolstra

Sjaak Oude Ophuis
Dirk Oude Ophuis
Thomas Wessel
Job Kienhuis

88-01021
81-00833

81-01037
78-00391
87-02979
85-02813

88-00397
89-01561
62-00489
85-00691

85-01423
79-00147
90-03749
85-01457

85-03559
90-02645
89-03645
85-03035

82-00787
87-03655
86-03219
89-03279

88-01133
87-01861
83-00793
89-00163

83-02447
82-01383
85-02065
78-00255

87-02495
85-03433
83-02333
89-01631

KNZB - Nieuwegein
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2 John Keetman

3 Merijn Ellenkamp

4 Jan Kersten

5 Willem Jan v/d Vegte
6 Dirk Gielink

7 Stanley Vleerlaag

Uitslag progr. nr. 48

R R R R R R R R R e S Sp R e ey

Eind-tijd

Naam

Jeugd 2

1 Britt Bakker
Maaike Vooren
Iris Bioch
Rosanne de Boer
Manon Baggerman
Lesley Koopmans
Marleen van Roessel
Lana Voinov

a0 U WwN

Uitslag progr. nr. 49

hhkkhkkkhhhhhhhhhhhhhh bk khhk ok h ok h kA h kA A A AR A IR IR A AR A A Ak hhhhk ko hkkhhhkx

Eind-tijd

Naam

Jeugd 2
1 Joost Schrdéder
2 Jorrit Visser
3 Jan Willem vd Graaff
4 Kevin Hondsmerk
5 Erik Simons

Uitslag progr. nr. 50

R R R R e

Eind-tijd

Vereniging
1 De Dinkel Denekamp

2 De Whee

3 WVZ

IS

De Zijl-LGB

vl

Zwemlust -den Hommel

6 HZPC

7 SBC-2000 (SG)

8 NDD

9 De Whee

Uitslag progr. nr. 51

R R R R R R R R R ]

Eind-tijd

Vereniging
1 Wvz

2 Deltasteur

PSv 84-01145
WWV 85-00691
De Columbiaan 86-01561
DZ&PC 87-03459
VZC Veenendaal 83-00741
DAW-Finenzo 85-02813

0
0
0.
0
0
0

.27.
2T

27.

+28.
.28.
-29.

19
27
92
61
80
45

800 m.vrije slag meisjes jeugd/dames sen.
Vereniging St.nr.

De Dolfijn 91-00094
DAW-Finenzo 91-03324

De Zijl-LGB 91-06916

LZ 1886 91-04060

de Devel 91-00082

De Zijl-LGB 90-05692

De Columbiaan 90-03128

De Dolfijn 91-03306

08.
09.
09.
09.

58.
12.
18.
30.

61
00
10
90

800 m.vrije slag jongens jeugd/heren sen
Vereniging St.nr.

TriVia 88-03073

FZC'54 89-03393

Nauthusa (SG) 89-01023

De Schelde 88-01501

WZK 89-02845

4x100 m.wisselslag estafette dames

Naam <]l o @

Claudia Holterman 81-00650
Loes Zanderink 88-05006
Marlies Reinders 86-02976
Silke Oude Weernink 90-02854
Marina Scheepbouwer 84-02154
Lisa Nijland 91-02272
Kelly ter Doest 91-00750
Lenneke vd Molen 87-02802
Katinka van Vastenhoven 84-02500
Ellen van de Velde 82-01692
Maaike van den Brand 80-00154
Madelon de Jong 88-02126
Laura van der Stee 89-03946
Larissa Brak 88-00572
Femke Heemskerk 87-05224
Iris Bioch 91-06916
Petra Dekker 87-05082
Joline ten Haken 84-00858
Saskia v.d. Wielen 84-02734
Marloes Nieberg 90-02712
Judith van Meijel 91-02076
Maureen Rutten 88-03776
Lisa Dreesens 91-05798
Mieke Veens 85-02944
Ineke Goossens 79-00266
Maartje van Keulen 80-00584
Monique Driessen 78-00218

Kitty Schiphorst Preuper91-02752

Chantal Kuipers 87-02430
Mignon Brussen 85-00504
Margot vd Kemp 77-00382
Sharon Verstegen 90-03964
Pauline Scheepbouwer 87-03578
Maartje Veenstra 92-01824
Maayke ter Doest 87-00944
Lisanne Kranenberg 92-01010

4x100 m.vrije slag estafette heren

Naam St.nr.

Rutger van Oosterhout 9002179
Arjan Assink 86-00069
Mike Dobbe 90-00691
Sander Smeets 84-02091
Gernand Leusink 88-02173
Gert van 't Oever 87-02403

4.29.09

«37s

.38.

+39.

.42,

<43

.44.

.50.

D7 &

39

15

87

36

66

98

96
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3.40.19

3.41.34
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 EINDHOVEN

Uitslagen B-finales zaterdag 10 juni

Uitslag finale-nr. 52 100 m.vlinderslag dames B-finale
khkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhhhkhhhkhdhhhhkhkhhhhhhhhhhkhdhhhhkhhdhhhhhhhhhhhhdhkdkdhhkdkhhkhhhkk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m

1 Marloes Oldenburg Orca 88-03218 1.05.60 0.30.05

2 Ziarah Janssen BZV 90-01760 1.05.92 0.31.16

3 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 1.06.09 0.30.97

4 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 1.06.13 0.29.85

5 Annelies Pol Zignea 89-03334 1.06.30 0.30.61

6 Marina Scheepbouwer De Whee 84-02154 1.06.57 0.30.96

7 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 1.06.67 6.31.05

8 Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 1.06.99 0.30.76
Uitslag finale-nr. 55 200 m.schoolslag heren B-finale
hkhkhkhkhkhkdhhkdhhhkhhhkdhhhhhkhkhkhhhdhhdhhdhhdbhhhhhkhhdhhhhdhdhhhhkhhhdhhdhhhhhdhkhhkhhhhhhhhk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m

1 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 2.29.70 0.32.47 1.10.20

2 Erik Talma Trivia 89-03107 2.29.97 0.32.07 1.10.21

3 Jurrien Hartman Vlaardingen 88-01297 2.31.88 0.34.58 1.13.09

4 Tom Odding TriVia 89-02301 2.33.61 0.34.62 1.13.50

5 Mike Veenstra 0Z&PC 88-03479 2.34.39 0.33 .75 1.13.10

6 Thijs Greven ZCv 89-05745 2.40.10 0.36.44 1.17.22

7 Joppe Wisse DZT 89-03645 2.40.75 0.34.64 1.15.18

8 Rutger van Dijk De Granaet 89-00695 2.42.06 0.36.75 1.18.29
Uitslag finale-nr. 56 200 m.vrije slag dames B-finale
hkkhkhkhhkhkhhkhkhkhkhkdhhhdhhkdhhdhhhhhhhdhhhhhdhhdhhhkdhhdhdhhdhhhhkhhhhhhhkhhkhdhkhhhhhhhhhhk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m

1 Marloes Oldenburg Orca 88-03218 2.11.43 0.30.01 1.03.82

2 Jessica Spruit PSV 91-03756 2.11.47 0.30.86 1.03.84

3 Esther de Boer DZ&PC 89-00390 2.11.55 0.29.91 1.03.08

4 Lieke Verouden PSV 90-03948 2.11.98 0.32.14 1.05.84

5 Linda Weekers PSV 90-04184 2.12.74 0.30.86 1.04.39

6 Anita Scheper Hoogeveen 88-03862 2.12.81 0.31.23 1.04.58

7 Elise Bouwens RZC 91-03964 2.15.94 0.30.47 1.04.24

8 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 2.20.23 0.31.90 1.06.94
Uitslag finale-nr. 57 200 m.vrije slag heren B-finale
hhkhkhkhkhkhkhhkdhhkdhhhhkhhhkhhhhhhdhhkhhdhddhhhhhhhdhhhhhhdhhhhhhdhdhhdhhhhhhkhhhhhhhkhk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m

1 Stefan de Die De Dolfijn 86-03905 1.57.64 0.27.74 0.58.13

2 Martijn Smeets WvVZ 81-01555 1.57.70 0.26.69 0.56.16

3 Ewoud Potiek 't Tolhekke 89-02503 2.01.24 0.28.75 0.59.67

4 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 89-02411 2.01.64 0.27.88 0.58.79

5 Pelger de Jong De Kempvis 88-01733 2.02.31 0.27.71 0.58.74

6 Bram Wisse DZT'62 85-03035 2.04.74 0.28.39 0. 59,72

7 Marcel Thijsse WVZ 82-01719 2.10.19 0.28.78 1.00.24

8 Michiel Boog Van Vliet Barracud 79-00147 2.12.58 0.30.19 1.03.48
Uitslag finale-nr. 58 50 m.rugslag dames B-finale
hhkhkkhhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhhhhhhhhdhhhhdhhdhdhhhhhdhhhdhhhhhhhhhhhhhdhhhhhhhdhdrhhhhhhhhhx

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Silvie Ketelaars DWK-XCESS 85-03778 0.31.90

2 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 87-01404 0.31.93

3 Chantal Nap De Aquaflippers 89-03004 0.31.95

4 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558 0.32.45

5 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.32.55

6 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0.32.92

7 Chantal Kuipers NDD 87-02430 0.33.14

8 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 0.33.29
Uitslag finale-nr. 59 50 m.rugslag heren B-finale
hkhkhkkhhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhhkhhhhkhhdhhhhhhhhkhhhhhhhhhdhhhhkhhhhhhhdhhhhhhhhhhhhdhhhhkx

Naam Vereniging St.ur. Eind-tijd

1 Perry Arentsen DWK-XCESS 88-00073 0.28.59

2 Michael Schilders De Kempvis 88-03011 0.28.68

3 Ruud van Bommel RZL 89-05181 0.28.78

4 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 87-03459 0.28.86

5 Robert Yallop HZC-Weusthag 89-03679 0.29.23

6 Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracud 90-01819 0.29.32

7 Stanley Vleerlaag DAW-Finenzo 85-02813 0.29.45

8 Peter Crijns RZL 88-00673 0.29.61

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 EINDHOVEN

Uitslagen A-finales zaterdag 10 juni

Uitslag progr. nr. 60 800 m.vrije slag dames re chtstreekse finale
hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhhhkhhkhhkhkhhkhhhhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhhkhkhkkhkkd deokodok ok kok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 100m 200m 400m

1 Linda Bank De Dolfijn 86 -00168 09.07.57 1.04.94 251377 4.32.89

2 Maaike Waaijer Westland Dijkglas 90 -04120 09.09.65 1.06.65 2.14.88 4.34.47

3 Linsy Heister PSV 88 -01672 09.12.36 1.05.83 2.14.82 4.34.48

4 Marion van den Berg DWK -XCESS 86-00272 09.12.70 1.04.83 2.14.51 4.34.83

5 Marjolein Post Zwemlust -den Homme 89-03370 09.19.03 1.04.99 2.14.04 4.34.40

6 Denise de Riet Van Vliet Barracud 84 -02040 09.23.95 1.06.41 2.16.64 4.38.98

7 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 84 -00390 09.27.83 1.07.32 2.18.39 4.41.61

8 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88 -00680 09.45.01 1.09.29 2+23.27 4,51 +31,
Uitslag progr. nr. 61 800 m.vrije slag heren re chtstreekse finale
khkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhhkhhhhkhhhhhkhhhkhkkkk khkhkkkkhkkkkhkkhkkkkdkk

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 100m 200m 400m

1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88 -03571 08.08.90 NR/NJR0.57.30 1.58.08 4.01.56

2 Alex Schelvis MNC Dordrecht 87 -02927 08.28.03 1.00.07 2.03.66 4,11.39

3 Arjen v/d Meulen DZ&PC 87 -02223 08.34.53 0.59.83 2.03.84 4.13.16

4 Job Kienhuis De Dinkel Denekamp 89 -01631 08.37.76 1.00.85 2.06.98 4.18.51

5 Erik Schréder Trivia 84 -02025 08.41.89 1.00.51 2.05.36 4.17.00

6 Koen Florijn MNC Dordrecht 86 -00851 08.43.73 1.01.52 2.06.80 4.18.83

7 Michel Heijnen ZCV 87 -01267 08.46.63 1.01.89 2.07.57 4.20.12

8 Michael van der Linden LZ 1886 86 -01921 09.01.64 1.01.37 2.07.20 4.21.87
Uitslag progr. nr. 62 400 m.wisselslag heren re chtstreekse finale
hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkdhhkhkhhkhkhhkhkhhkhkhhhhkhhhdhhhhkhdhkhdhhdkkhk de gk ke k kok ok k ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 100 m

1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 4.32.57 1.01.91 2.14.65

2 Nick Driebergen Swimteam 87 -00793 4.34.33 1.00.89 2.08.40

3 Raymond van de Merwe WVZ 86 -02077 4.37.65 1.02.30 2.13.80

4 Davy Verreusel Hellas -Glana-KZ(SG 89-03341 4.39.81 1.02.54 2.15.47

5 Yvo op den Kamp ZCV 89 -01553 4.43.70 1.02.54 2.16.78

6 Joeri Verlinden PSV 88 -03549 4.45.12 1.02.40 2.17.28

7 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 81 -00609 4.51.44 1.04.35 2.19.06

8 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracud 85 -01423 4.52.79 1.04.10 2.20.85
Uitslag finale-nr. 63 100 m.vlinderslag dames A -finale
hkkkhkkhkhhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhhkhkkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkhkkk kkkkhkhhkhkhkhhkhkkhkhhkkkk

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 50m

1 Inge Dekker De Kempvis 85 -00628 0.58.65 0.27.57

2 Marleen Veldhuis Swimteam 79 -00894 0.59.90 0.27.86

3 Chantal Groot De Dolfijn 82 -00562 1.00.46 0.28.78

4 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80 -01100 1.03.24 0.29.62

5 Lenneke van Schaik De Dolfijn 86 -03124 1.03.55 0.29.67

6 Hedwig Kikkert Trivia 85 -01566 1.03.61 0.29.48

7 Femke Heemskerk De Zijl -LGB 87-05224 1.03.83 0.29.25

8 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90 -02010 1.05.42 0.29.67
Uitslag finale-nr. 64 100 m.vlinderslag heren A -finale
Khkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhhkdhhhhhhdhkdhhkhhkdhkhkhhhkhhhrhhkkdi hhkkhkkhkkkhkhkhkkdkkhkkkkk

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 50m

1 Pieter vd Hoogenband PSV 78 -00443 0.54.24 0.25.12

2 Bastiaan Tamminga PSV 81 -01659 0.56.22 0.25.71

3 Joran Barends DWK -XCESS 85-00091 0.56.53 0.26.17

4 Joeri Verlinden PSV 88 -03549 0.57.00 0.26.67

5 Jeroen Stuut TrivVia 88 -03315 0.57.16 0.26.32

6 Ewoud Tamminga PSV 82 -01701 0.57.34 0.26.31

7 Kevin Lebis DAW -Finenzo 81-01037 0.57.56 0.26.20

8 Nick Driebergen Swimteam 87 -00793 0.58.22 0.27.00
Uitslag finale-nr. 65 200 m.schoolslag dames A -finale
hhkkkhkhkhkhkhkhkhhkhkAhhkhhhkhkhkhkhhhhkhkhhhhhhhhkhkhkhhkhkhkkhkhhkhhkkkhkx hkhkkkkkkkkhkkhkkkkhkkk

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 50m 100m

1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86 -04274 2.36.13 0.35.49 1.15.26

2 Loes Zanderink De Dinkel Denekamp 88 -05006 2.36.69 0.34.89 1.15.08

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 81 -01516 2.38.75 0.36.17 1.16.73

4 Sylvia Berens TRB -RES 80-01508 2.43.25 0.36.63 1.16.98

5 Nienke van Eck Hoogeveen 91 -00838 2.46.10 0.37.40 1.20.49

6 Gea Hagting Stadskanaal 88 -01584 2.46.78 0.37.35 1.19.54

7 Anouk Elzerman De Dolfijn 90 -05914 2.47.64 0.38.27 1.20.58

8 Lia Dekker DZ&PC 87 -00830 2.47.66 0.36.96 1.19:.25
Uitslag finale-nr. 66 200 m.schoolslag heren A -finale
hhkhkkhkhhkhkhhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhhhhhhhhhhhhhkhkhhkhkhhkhkhhhkhhhhkhk khkkkkhkhkkhkkkhkkkhkkhkkk

Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd 50m 100m

1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 2.15.28 0.30.02 1.04.17

2 David uit den Bogaard DWK -XCESS 82-01757 2.24.64 0.32.08 1.08.21

3 Bram Dekker ZCVv 89 -00649 2.24.90 0.33.54 1.10.97

4 Mans Broekgaarden DWK -XCESS 85-00385 2.26.21 0.31.67 1.08.:50
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5 Jaap v/d Vegte DZ&PC 88 -03485 2.26.32
6 Devi Wolthuizen TrivVia 87 -03887 2.26.50
7 Rutger Sloof DWK -XCESS 88-03141 2.28.17
8 Niels van Eck Hoogeveen 89 -00793 2.35.78
Uitslag finale-nr. 67 200 m.vrije slag dames A -finale
hhkhkdhkhkhhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhhhkhkhhhkhkhhdhhhkhhhhkhhhhhhkhhhkhhhhkhdhhx kokokok kokok ok ok okokokokkokkkk
Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd
1 Femke Heemskerk De Zijl -LGB 87-05224 2.02.82
2 Linda Bank De Dolfijn 86 -00168 2.03.43
3 Manon van Rooyen De Kempvis 82 -01404 2.06.24
4 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86 -01826 2.06.79
5 Lona Kroese De Dolfijn 87 -02382 2.08.29
6 Lotte Wilms DWK -XCESS 84-02770 2.08.31
7 Marlies Reinders De Dinkel Denekamp 86 -02976 2.08.70
8 Maartje van Keulen SBC -2000(SG) 80-00584 2.09.50
Uitslag finale-nr. 68 200 m.vrije slag heren A -finale
hhkkkhhkhkhhkhkhkhkhkhkkhhkdhhhhhhhhhhkhkhhhhhkhhhhhhdhhhhhhhhhhhhkkkk hkhkkkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkkk
Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd
1 Thomas Felten PSV 83 -00655 1.52.66
2 Stefan Oosting PsSv 81 -01265 1.52.98
3 Joost Reijns Swimteam 87 -02725 1.54.84
4 Wouter Smeets Wvz 84 -02093 1.55.14
5 Bas van Velthoven Swimteam 85 -02695 1.55.30
6 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88 -03571 1.55.49
7 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89 -05063 1.56.63
8 Job Kienhuis De Dinkel Denekamp 89 -01631 2.02.77
Uitslag finale-nr. 69 50 m.rugslag dames A -finale
hhkkhkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhhkhhkhhhhhhhhhhhhhhhkhrhkhhhhkhhhk hkkkhkkhkhkkkkkkhkhkkkk
Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd
1 Hinkelien Schreuder PSV 84 -02192 0.29.66
2 Stefanie Luiken PSv 85 -01932 0.30.49
3 Mariét Koster Hoogeveen 83 -01162 0.30.59
4 Evy Witlox DWK -XCESS 88-04946 0.30.80
5 Eveline Hamstra Trivia 85 -01140 0.31.19
6 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 90 -01598 0.31.42
7 Josje van Houwelingen De Schelde 90 -01606 0.31.54
8 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90 -02010 0.31.87
Uitslag finale-nr. 70 50 m.rugslag heren A -finale
khhkkkhkhkhkhhkhkhhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkkhkhkkhhkkhkkhkhkkhhkhhhkhhdhhkhkhkkk kkkhkkhkkkhkkkhkkkhhkhkhkkhkkhkk
Naam Vereniging St .nr. Eind-tijd
1 Nick Driebergen Swimteam 87 -00793 0.26.62
2 Mitja Zastrow PSV 77 -01249 0.26.90
3 Merijn Ellenkamp WWV 85 -00691 0.27.08
4 John Keetman PSVv 84 -01145 0.27.23
5 Roland Boon WWV 88 -00397 0.27.90
6 Jan Kersten De Columbiaan 86 -01561 0.27.94
7 Jurjen Smits Dz&PC 89 -05535 0.28.21
8 Peter van Heukelem Trivia 89 -01243 0.28.49

Uitslag progr. nr.

71

4x100 m.wisselslag estafett

hkkkhkkkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhhkhhkhkhkhkkhhkhkhhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkkhkkkkk
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7 PSV

8 DWK-XCESS

Uitslag progr. nr. 72

Vereniging
1 PSV

2 PSV

3 MNC Dordrecht

4 De Dolfijn

5 Zwemlust-den Hommel

6 WVZ

7 De Lansingh

8 De Dolfijn

Moniek Nijhuis
Marieke Hanter
Anne Boomars

Wendy vd Zanden
Valerie Hemesath
Jessica Spruit
Roxanne Linders

Evy Witlox
Yvonne vd Pol
Silvie Ketelaars
Joyce van Keulen

88
87
89

88
91
921
92

88
88
85
84

4x100 m.vrije slag estafett
Khhhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhhkhhkhhkhkhhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhkx

Naam

Ewout Tamminga
Stefan Oosting
Thomas Felten
Mitja Zastrow

Joeri Verlinden

Gijs Damen

Patrick Janssen
Pieter vd Hoogenband
Mark Veens

Lennart Stekelenburg
Arjan vd Plaat

Alex Schelvis

Robert Lijesen

Joost Krommenhoek
Remko de Jong
Stefan de Die
Sander Ganzevles

Marvin Kruin

Mark Moussa
Martijn van Buuren
Robin van Aggele
Mark Zwart

Wouter Smeets

Marcel Thijsse
Raymond van de Merwe
Martijn Smeets

Johnny Kranendonk
Elmar Gouw

Jelte Stanic
Frank Boon

Henk van Niejenhuis
Leo Felten
Sjoerd Post
Bo Wullings

Jeugduitslag zaterdag 10 juni 2006

meisjes

N

N

800m vrije slag

Maaike Waaijer
Britt Bakker
Maaike Vooren

100m vlinderslag
Ranomi Kromowidjojo

Willemijn Knot

Kelly ter Doest
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Nienke van Eck
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Jessica Spruit
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N

jongens

\S]

N

50m rugslag

Anja v.d. Hout

Josje van Houwelingen
Willemijn Knot

400m wisselslag
Davy Verreusel

Yvo op den Kamp
Joeri Verlinden

100m vlinderslag
Joeri Verlinden
Jeroen Stuut
Dennis Mooij

200m schoolslag
Bram Dekker
Jaap v.d. Vegte
Rutger Sloof

200m vrije slag
Sebastiaan Verschuren
Joeri Verlinden

Henk van Niejenhuis

50m rugslag
Roland Boon
Jurjen Smits
Peter van Heukelem

800m vrije slag
Sebastiaan Verschuren
Job Kienhuis

Joost Schroder
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De Schelde
Ritola Zw&P

HGK
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PSV
Trivia
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Datum :11-06-2006

Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Zwembad: De Tongelreep

Uitslag progr. nr. 73 50 m.vlinderslag jongens junioren/jeugd/heren sen.
Khkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkrhhkhrhhhhhhhhhhhhhhkhkhkhkhkhkrhdrhhkhhhhrhhrhkhkrkhhkrhhhkhhkkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 0.24.93
2 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0.25.38
3 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 0.25.57
4 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 0.25.66
5 Joeri Verlinden PSV 88-03549 0.25.67
6 Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 0.25.71
7 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.25.81
8 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 86-02403 0.25.86
9 Ewoud Tamminga PSV 82-01701 0.25.87
10 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.25.90
11 Jeroen Stuut TriVia 88-03315 0.25.97
Stefan Oosting PSSV 81-01265 0.25.97
13 Patrick Martens PSSV 82-01137 0.25.99
14 Michiel Punter Orca 84-01823 0.26.09
15 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 0.26.10
16 Sander Smeets Wvz 84-02091 0.26.37
17 Kevin Lebis DAW-Finenzo 81-01037 0.26.43
18 Casper Hut Noord Veluwe 78-00471 0.26.56
19 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729 0.26.66
20 Johnny Kranendonk De Lansingh 83-01233 0.26.76
21 Roel Jacobs Zeester-Meerval 82-00787 0.26.83
22 Frank Boon De Lansingh 88-00391 0.26.85
23 Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0.27.01
24 Erwin Buist De Aquaflippers 78-00183 0.27.03
25 Johan Roos WZ&PC Purmerend 83-01817 0.27.04
26 Sander Verlinden PSV 85-02749 0.27.06
27 Raga Flores BZV 89-00903 0.27.14
28 Ruud van Bommel RZL 89-05181 0.27.22
29 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 0.27.30
30 Kay Beimin 0Z&PC 89-00163 0.27.31
31 Gernand Leusink Deltasteur 88-02173 0.27.35
32 Maxim van Geffen Hoogeveen 88-01073 0.27.37
33 Tim van Doesburg Tempo 88-00817 0.27.50
34 Steven Nonnekes Van Vliet Barracud 90-03749 0.27.60
35 Thomas Verburg MNC Dordrecht 88-03533 0.27.61
36 Bo Wullings De Dolfijn 89-04251 0.27.79
37 Marein Boonstra ORZC96 (SG) 88-05367 0.28.04
38 Davy Verreusel Hellas-Glana-KZ (SG 89-03341 0.28.49
39 Fabian Beimin 0Z&PC 91-00087 0.28.57
40 Mike Dam Zignea 88-05321 0.28.96
Uitslag progr. nr. 74 50 m.vlinderslag meisjes junioren/jeugd/dames sen.
hhkhkhkhkhkhdkhhhkhhkhkdhhhhhkhhhhkhdhhhkhkhhhhhhhhkhhbhhhhbhhhhhhhkhhhhhhhkhkrhhhhhhhhhhkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 0.26.86
2 Lenneke van Schaik De Dolfijn 86-03124 0.28.26
3 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.28.84
4 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 0.28.97
5 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 0.29.15
6 Esther de Boer DZ&PC 89-00390 0.29.16
7 Maaike van den Brand WVZ 80-00154 0.29.17
8 Marloes Oldenburg Orca 88-03218 0.29.18
9 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0.29.24
10 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 0.29.26
11 Monique Driessen SBC-2000 (SG) 78-00218 0.29.28
12 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010 0.29.38
13 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 0.29.55
14 Silvie Ketelaars DWK-XCESS 85-03778 0.29.70
Delia Badoux ZC Ooievaar (SG) 80-00042 0.29.70
16 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 0.29.78
17 Mieke Veens HZPC 85-02944 0.29.82
18 Jessica Spruit PSV 91-03756 0.29.91
19 Ziarah Janssen BZV 90-01760 0.29.93
20 Saskia v.d. Wielen Zwemlust -den Homme 84-02734 0.29.97
21 Marina Scheepbouwer De Whee 84-02154 0.30.03
22 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 93-02216 0.30.08
23 Anne Boomars 0Z&PC 89-00460 0.30.16
24 Annika Reinds De Dolfijn 89-03462 0.30.33
25 Kelly de Jong De Dolfijn 91-01474 0.30.34
26 Sharon Verstegen NDD 90-03964 0.30.40
27 Stephanie Janssen Nauthusa (SG) 91-01450 0.30.42
28 Evy Witlox DWK-XCESS 88-04946 0.30.73
29 Elise Bouwens RZC 91-03964 0.30.98
30 Annet Bakker Noordkop-Zeemacht 90-04566 0.31.08
31 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 0.31.29
32 Miranda de Vos PSV 90-04060 0.31.45
33 Eveline Rddel De Dinkel Denekamp 90-03238 0.31.53
34 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 90-02854 0.31.56
35 Daniélle Scheepers Njord 90-05428 0.31.74
Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 Ziek Zk
Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 NG ng

Nat .Kampioensch.

sen-jeugd LB 2006
baanlengte: 50

Eindhoven
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Uitslag progr. nr. 75

® U W N

Naam

Lieke Verouden
Gea Hagting

Lia Dekker

Wendan Poelstra
Judith van Meijel
Valerie Hemesath
Maaike Vooren
Renate Elvers

Uitslag progr. nr. 76

® T U A WN e

63
64

66
67
68
69

71
72
73
74
75
76

Naam

Pieter vd Hoogenband
Mitja Zastrow
Stefan Oosting
Robert Lijesen
Gijs Damen

Arjan vd Plaat
Joost Reijns
Thomas Felten
Dennis Mooij

Bas van Velthoven
Joran Barends
Stefan de Die
Michiel Punter
Bram Wisse
Martijn Smeets
Joeri Verlinden
Wouter Smeets
Joost Krommenhoek
Roland Boon

Stef Comello
Perry Arentsen
Jeroen Stuut
Sebastiaan Verschuren
Michael Schilders
Remko de Jong
Casper Hut
Michiel Boog
Willem Jan v/d Vegte
Ruud van Bommel
Ivo Mijdam

Remco Peerdeman
Roel Jacobs
Gernand Leusink
Ewoud Potiek
Sander Verlinden
Ricardo Kombrink
Sebastian Bakker
Raga Flores

Kevin Hondsmerk
Bram Dekker

Maxim van Geffen
Jimmy Hendriksen
Gerjan de Jong
Bart van 't Land
Tim van Doesburg
Joey van Doesburg
Peter Crijns
Pelger de Jong
Elmar Gouw

Boy Heijnekamp
Thomas Verburg
Marein Boonstra
Bo Wullings
Jeroen Derksen
Niek de Ridder
Rick Bruins

Janco Nolles
Raynor Wolf
Jurrien Hartman
Jeffrey Breedijk
Michael van der Linden
Robbert Donk
Gert-Jan Kampshof
Pascal Bruins
Lars Eikelenboom
Bart van der Aar
Martijn Heinsbroek
Joppe Wisse

Joppe Schuurmans
Martijn Mulder
Martijn Groenewegen
Niels van Eck
Wouter Vink

Nick Stocker
Dennis van Wijk
Sietse v/d Hoeven

400

100

Vereniging

PSV

Stadskanaal
DZ&PC

HZ&PC Heerenveen
HZPC

PSV

DAW-Finenzo

ZPB H&L

Vereniging
PSV

PSv

PSv

MNC Dordrecht
PSV

MNC Dordrecht
Swimteam

PSSV

HZ&PC Heerenveen
Swimteam
DWK-XCESS

De Dolfijn
Orca

DZT'62

WVZ

PSV

Wvz

De Dolfijn
WWv

0Z&PC
DWK-XCESS
Trivia
Aquarijn

De Kempvis

De Dolfijn
Noord Veluwe
Van Vliet Barracud
DZ&PC

RZL

ZV Zaltbommel
Hoorn-Aurik
Zeester-Meerval
Deltasteur

't Tolhekke
PSV

WIDEX GZC DONK
Zignea

BZV

De Schelde
ZCv

Hoogeveen

DES
Electrolux AZC
EZC

Tempo

TRB-RES

RZL

De Kempvis

De Lansingh
Katwijk

MNC Dordrecht
ORZC96 (SG)

De Dolfijn
DWK-XCESS

De Bruinvis
EZC

HZ&PC Heerenveen
RZC
Vlaardingen
De Haaien

LZ 1886

ZVH

WWV

EZC

ZV Sassenheim
BZV

Wvz

DZT'62
Tritium(SG)
De Meer
Eemsrobben
Hoogeveen

ZV AQUARIUS
De Dolfijn

De Rijn
DZ&PC

st.nr.

90-03948
88-01584
87-00830
91-02496
91-02076
91-03754
91-03324
91-05194

St.nr.

78-00443
77-01249
81-01265
85-01579
79-00255
86-02403
87-02725
83-00655
89-02201
85-02695
85-00091
86-03905
84-01823
85-03035
81-01555
88-03549
84-02093
84-01293
88-00397
88-01133
88-00073
88-03315
88-03571
88-03011
76-00459
78-00471
79-00147
87-03459
89-05181
84-01563
89-02411
82-00787
88-02173
89-02503
85-02749
89-01719
88-00119
89-00903
88-01501
89-00649
88-01073
89-01201
88-05047
89-05005
88-00817
87-00735
88-00673
88-01733
89-01009
89-01161
88-03533
88-05367
89-04251
89-00675
88-02819
89-05427
89-02291
89-03663
88-01297
89-00451
86-01921
89-00745
89-01561
89-05413
89-00813
89-00005
89-01165
89-03645
89-05447
89-04587
89-05497
89-00793
88-03609
89-03039
89-03601
89-01281

5.
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m.wisselslag meisjes jeugd/dames sen.

*********‘k*************************************************************
Eind-tijd
15.
.19.
.24.
.24.
.30.
+31s
.33.
.54.

m.vrije slag jongens jeugd/heren sen
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77
78

80

Uit

W a0 U WwN

Davey de Vos
Nick van Gemert
Rik van Klaveren
Job Kienhuis
Mike Stoffer

slag progr. nr. 77

Naam

Marleen Veldhuis
Inge Dekker

Femke Heemskerk
Chantal Groot
Manon van Rooyen
Linda Bank

Saskia de Jonge
Sandra Temmerman
Anja vd Hout

Anne Boomars
Saskia v.d. Wielen
Jolijn van Valkengoed
Silke Oude Weernink
Lotte Wilms
Hedwig Kikkert
Willemijn Knot
Manon van Vulpen
Stefanie Luiken
Marlies Reinders
Charlotte Mol
Moniek Nijhuis
Esther de Boer
Annelies Pol
Mariélle Janssen
Eline Boers

Tessa Brouwer
Marloes Nieberg
Ellen de Goeij
Elise Bouwens
Monique Driessen
Jessica Spruit
Linda Weekers
Ilse Kraayeveld
Karen van der Wal
Ineke Goossens
Stephanie Janssen
Nadine Straten
Rachel Kremer
Josje van Houwelingen
Idoia Hidalgo
Lisa Dreesens
Stephanie Rombout
Jacyntha Plat
Sharon Verstegen
Wiepkje Venema
Annet van Stratum
Ziarah Janssen
Iris Bioch

Lesley Koopmans
Rianne Zeegers
Laura de Jong
Evelien Kok
Renate Elvers
Simone Hendrikse
Daphne ten Brink
Eeke van der Wal
Melissa Zwaan

Kim Meijer

Petra van den Brink
Nienke van Eck
Tessa Vreeburg
Sabine Gaspersz
Neiske Becks
Thaisa Fiering
Milou Feijt

Manon Houtman
Simone v/d Wal
Kelly de Jong

Bo Bannink

Trisha van der Struif
José Adema

Lana Voinov

Merel Barendregt
Madelon van Zanten
Ilana Schaap
Susanne Bos
Marije Vos

Marije Onnink
Tara Oldenhave
Mieke van Dort
Suzanne Weiland
Jacqueline Boonman

Van Uden-De Gouwe
BZC Dolfijnen

Wvz

De Dinkel Denekamp
Zoetermeer

100 m.vrije slag meisjes jeugd/dames sen.

AR SRS RS SR SRR SRS R R R RS REEEE E RS R R R R R R R S R R R R R R R R R R R SRR R
Eind-tijd
.54.

Vereniging
Swimteam

De Kempvis

De Zijl-LGB

De Dolfijn

De Kempvis

De Dolfijn

't Tolhekke

MNC Dordrecht
ZC Ooievaar (SG)
0Z&PC

Zwemlust -den Homme
De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
DWK-XCESS
TriVia

Ritola Z&PC

PSV

PSV

De Dinkel Denekamp
Hoogeveen

0Z&PC

DZ&PC

Zignea
DWK-XCESS

De Columbiaan
Zaanstad (SG)
Zwemlust -den Homme
Zwemlust -den Homme
RZC

SBC-2000 (SG)

PSV

PSvV

De Granaet

De Lansingh
SBC-2000 (SG)
Nauthusa (SG)

De Dolfijn

Livo

De Schelde

PSv

HZPC

Koewacht

't Tolhekke

NDD

HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

BZV

De Zijl-LGB

De Zijl-LGB
DWK-XCESS

WVZ

A.Z.V.D.

ZPB H&L

PSv

WZ&PC Purmerend
Trivia

Zaanstad (SG)
Hoogeveen
GoSwim
Hoogeveen

De Columbiaan
ZC Ooievaar (SG)
HZPC

Livo

AZ&PC

PSv

DZ&PC

De Dolfijn
Zeester-Meerval
wvz

Aquapoldro

De Dolfijn

Van Vliet Barracud
ZC'90
DAW-Finenzo

RZC

Vriledo

WWv

NDD

De Stormvogel
De Waterwolf

De Bevelanders

89-03451
89-00943
89-05501
89-01631
89-03041

St .nr.

79-00894
85-00628
87-05224
82-00562
82-01404
86-00168
86-01826
80-01100
90-01598
89-00460
84-02734
81-01516
90-02854
84-02770
85-01566
90-02010
87-04494
85-01932
86-02976
91-02138
88-03188
89-00390
89-03334
82-00760
91-04546
91-05548
90-02712
87-01356
91-03964
78-00218
91-03756
90-04184
90-02110
91-03414
79-00266
91-01450
91-03008
90-02128
90-01606
91-04356
91-05798
88-03696
90-02956
90-03964
90-03896
90-03640
90-01760
91-06916
90-05692
91-03634
90-01778
90-02028
91-05194
90-05446
85-00454
90-04150
91-03666
90-02522
91-00460
91-00838
91-03358
91-00972
91-00138
91-00940
91-00932
91-01348
91-04636
91-01474
91-04738
91-06264
91-00016
91-03306
91-00118
91-03632
91-02714
91-00364
91-03342
91-02344
91-02328
91-00780
90-05628
91-00340

0
0
0.
0
Z
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83 Ploni Stuy DWF 91-05190 1.06.33 0.31.84
84 Geralda Klumpers GZV Marveld 91-05014 1.06.58 0.31.96
85 Chantal Willems Tritium(SG) 91-05482 1.07.15 0.31.43
Rieneke Terink DWK-XCESS 84-02424 Ziek Zk
Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 Zziek zk
Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 91-05460 Ziek Zk
Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 NG ng
Uitslag progr. nr. 78 200 m.rugslag jongens jeugd/heren sen
khkkkhhkhhhhkhkhhkhkhkhhkhkhhhhhhkhkhkhhhhhkh bk bk hhk kA hkhhhhhhkhr bk hkrhkhkhhkkrhhkrhkhhhhhhhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89-05063 2.07.81 0.30.63
2 John Keetman PSV 84-01145 2.11.72 0.30.58
3 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.11.85 0.30.13
4 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 2.11.98 0.31.03
5 Raymond van de Merwe Wvz 86-02077 2.13.40 0.30.99
6 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 2.14.41 0.3%.29
7 Joost Schrdder TriVia 88-03073 2.15.00 0.31:13
8 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 2.15.83 0.30.80
9 Niels Koster Hoogeveen 87-01851 2.16.31 0.31.65
10 Sander Smeets WVZ 84-02091 2.18.26 0.31.70
11 Martijn Dolk MNC Dordrecht 89-00737 2.18.95 0.32.45
12 Peter van Heukelem TriVia 89-01243 2.19.69 0.31.07
13 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 2.19.84 0.32.44
14 Michael Schilders De Kempvis 88-03011 2.20.21 0.32.68
15 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 89-02411 2.23.98 0.33.29
16 Roel van der Ven Zeester-Meerval 89-03279 2.24.51 0.31.70
17 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 89-01719 2.25.33 0.33.09
18 Christian Scholtes Wvz 89-02775 2.27.90 0.32.98
Uitslag progr. nr. 79 200 m.rugslag meisjes jeugd/dames sen.
hhkhkkhkkkhhkhkhkhkhkhkhhhkhkhhhhkhkhhhhhhhhhhhhdhhhdhhkhhhhhhhhkhhhhhhhkhkhhrhhhhhhhhdhhkk
Naam Vereniging SE . nE. Eind-tijd 50m
1 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 2.23.24 0.33.05
2 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 2.25.77 0.33.84
3 Nadine Straten De Dolfijn 91-03008 2.26.07 0.34.72
4 Evy Witlox DWK-XCESS 88-04946 2.27.17 0.34.05
5 Joyce van Keulen DWK-XCESS 84-01278 2.28.11 0.34.99
6 Eveline Hamstra TrivVia 85-01140 2.28.29 0.33.34
7 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558 2.29.72 0.34.86
8 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 2.30.35 0.34.92
9 Paula van der Werff LZ 1886 91-03484 2.33.24 0.36.47
10 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 2.34.62 0.35.52
11 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 2.34.91 0.36.35
12 Mariélle ter Stege Hoogeveen 91-02974 2.35.03 0.35.60
13 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 90-00500 2.35.08 0.35.90
14 Eeke van der Wal Trivia 90-04150 2.35.37 0.37.07
15 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 85-00454 2.35.56 0.35.80
16 Elise Bouwens RZC 91-03964 2.35.78 0.36.53
17 Miranda de Vos PSV 90-04060 2.36.35 0.36.25
18 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracud 91-01740 2.36.68 0.36.26
19 Simone v/d Wal DZ&PC 91-04636 2.37.08 0.36.00
20 Bo Bannink Zeester-Meerval 91-04738 2.39.07 0.35.79
21 Judith van Meijel HZPC 91-02076 2.39.94 0.37.23
22 Dyonne Bruggeling Westland Dijkglas 91-04880 2.40.49 0.36.81
Rieneke Terink DWK-XCESS 84-02424 Ziek Zk
Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 80 50 m.schoolslag jongens junioren/jeugd/heren sen.
khkkhkhhkhkhkhkdhhdhhhhkhhdhhhhkhhrhhhhbhhhhkhdhhhdhhhhdhhhhhhkhhhhkhkhkhhkhhhhhdhdhdhhdhhhhhdhkhh
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 0.28.21
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 0.29.40
3 Vincent Bakker DWK-XCESS 86-00107 0.29.92
4 Thijs van Valkengoed De Dolfijn 83-02141 0.30.07
5 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85-00385 0.30.24
Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0.30.24
7 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 0.30.60
8 Sjaak Oude Ophuis De Dinkel Denekamp 87-02495 0.30.64
9 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.30.68
10 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83-00921 0.30.83
11 Mischa de Gier De Aquaflippers 82-00495 0.30.91
12 Raldi Jolink DWK-XCESS 88-01715 0.31.04
13 Erik Talma Trivia 89-03107 0.31.06
14 Joris Bulstra Hellas-Glana-KZ (SG 85-03217 0.31.18
15 Rutger Sloof DWK-XCESS 88-03141 0.31.19
Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 0.31.19
17 Maikel Brouwers HZPC 83=00339 0.31.23
18 David uit den Bogaard DWK-XCESS 82-01757 ©.31.37
19 Ralph de Bie Zeester-Meerval 87-00243 0.31.41
20 Niels van Eck Hoogeveen 89-00793 0.31.57
21 Ronald Hart DAW-Finenzo 78-00391 0.31.58
Olaf Henselmans Hellas-Glana-KZ (SG 87-01317 0.31.58
23 Jaap v/d Vegte DZ&PC 88-03485 0.31.62
24 Bart van der Aar BZV 89-00005 0.31.71
25 Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 0.31.80
26 Edward Buitenwerf DZ&PC 89-00531 0.31.82
27 Bram Dekker ZCV 89-00649 0.31.95
Merijn Ellenkamp WWV 85-00691 0.31.95
29 Tom Odding TriVia 89-02301 0.31.96
30 Erik Vijverberg Westland Dijkglas 88-03603 0.32.02
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Stephan van Rooden
Thomas Kersten
Dennis de Waal
Ruben Fijn
Pelger de Jong
Mike Veenstra
Harold Matla
Erik Verholt
Richard Claus
Stefan Jacobs
Sander Voorn

Uitslag progr. nr. 81

YO0 WwN

Naam

Moniek Nijhuis
Ellen van de Velde
Margriet Zwanenburg
Eline Boers

Jolijn van Valkengoed

Loes Zanderink
Hinkelien Schreuder
Lisa Nijland

Suzan v.d. Bogaard
Karin Hidding

Lia Dekker

Valerie Hemesath
Anouk Elzerman
Femke Heemskerk
Tessa Brouwer
Wendy van der Iest
Nienke van Eck
Marcia Gaspersz
Kirsten Zonneveld
Ryan Verplanke
Tamar Bakker
Larissa Brak

Laura van Belle
Stephanie Rombout
Sylvia Berens
Daphne Roubos

Daniélle vd Weijenberg

Nicole ter Bruggen
Mieke Veens
Maureen Rutten
Marloes Nieberg
Sharayah Diphoorn

Kirsten van der Steen

Paula van der Werff
Idoia Hidalgo
Eveline R&del

Tanja Peeters

Lisa Dreesens
Sharon Verstegen
Kim Meijer

Evelien Kok

Tanja Kammeraad
Sabine Gaspersz

Josje van Houwelingen

Jacyntha Plat
Laura de Jong
Elke Vens

PSV 84-01917 0.32.13
WVZ 90-01515 0.32.35
Hoorn-Aurik 86-03421 0.32.44
A.Z.V.D. 81-00495 0.32.47
De Kempvis 88-01733 0.32.51
0Z&PC 88-03479 0.32.55
PSV 68-00591 0.32.74
Noord Veluwe 88-03543 0.32.79
Heldense Zwemveren 80-00265 Ziek Zk
RZ 86-01407 Ziek Zk
Torpedo 82-01909 Ziek Zk
50 m.schoolslag meisjes junioren/jeugd/dames sen.
khkkhkkhkhkhkhkhkdhhkhhkhkdhkhkhhkhhkhhhhkhhhhhkhhhhhhhkhhhkhhkrhhkhhdhhdhhkhhhhkhkhhhrhhkhkrhrhhhhkd

Vereniging St.nr. Eind-tijd
0Z&PC 88-03188 0.32.06
WVZ 82-01692 0.33.55
DZ&PC 86-04274 0.33.74

De Columbiaan 91-04546 0.33.88
De Dolfijn 81-01516 0.34.38

De Dinkel Denekamp 88-05006 0.34.52
PSV 84-02192 0.34.78

De Whee 91-02272 0.34.91
PSV 89-00450 0.34.95

De Dinkel Denekamp 84-00970 0.34.97
DZ&PC 87-00830 0.34.99
PSV 91-03754 0.35.12

De Dolfijn 90-05914 0.35.25
De Zijl-LGB 87-05224 0.35.28
Zaanstad (SG) 91-05548 0.35.30
Hoogeveen 87-01904 0.35.33
Hoogeveen 91-00838 0.35.34

ZC Ooievaar (SG) 89-01270 0.35.38
Westland Dijkglas 88-05050 0.35.42
Scheldestroom 77-00696 0.35.51
DWK-XCESS 84-00080 0.35.53

De Zijl-LGB 88-00572 0.35.54
AquAmigos 90-00204 0.35.88
Koewacht 88-03696 0.35.93
TRB-RES 80-01508 0.35.93
Noordwijkerhout 90-03188 0.35.95
AguAmigos 85-03174 0.36.00
0Z&PC 92-00328 0.36.08
HZPC 85-02944 0.36.22
HZPC 88-03776 0.36.23
Zwemlust -den Homme 90-02712 0.36.24
Hoogeveen 91-00738 0.36.30
Wiekslag 81-01420 0.36.48

LZ 1886 91-03484 0.36.92
PSV 91-04356 0.36.97
De Dinkel Denekamp 90-03238 0.37.15
Mosa-Regio 91-02428 0.37.18
HZPC 91-05798 0.37.28
NDD 90-03964 0.37.39
Hoogeveen 90-02522 0.37.44
A.Z2.V.D. 90-02028 0.37.53
DEXXON BZ&PC 90-01842 0.37.62
ZC Ooievaar (SG) 91-00972 0.38.06
De Schelde 90-01606 0.38.29

't Tolhekke 90-02956 0.38.51
WVZ 90-01778 0.39.26
De Dolfijn 90-03906 ziek Zk
SBC-2000 (SG) 85-00118 Ziek zk

Inge Balvers

Uitslag progr. nr. 82

Naam

H O WU U R WN

N

Job Kienhuis
Joost Schréder
Jorrit Visser
Sander Bouts
Rick Bruins
Haico Weijers

Jan Willem vd Graaff

Pascal Bruins
Kevin Hondsmerk
Niek de Ridder
Robert Yallop

Uitslag progr. nr. 83

Naam

g W e

Britt Bakker

Maaike Vooren
Marleen van Roessel
Rosanne de Boer
Winnie Timans

Manon Baggerman
Neiske Becks

Uitslag progr. nr. 84

1500

Vereniging

De Dinkel Denekamp
Trivia

FZC'54

RZ

EZC
ZPCNumansdorp
Nauthusa (SG)
EZC

De Schelde

De Bruinvis
HZC-Weusthag

1500

Vereniging

De Dolfijn
DAW-Finenzo
De Columbiaan
LZ 1886
Eemsrobben

de Devel

HZPC

4x100 m.wisselslag estafette heren

St.nr.

89-01631
88-03073
89-03393
85-00331
89-05427
88-03759
89-01023
89-05413
88-01501
88-02819
89-03679

St.nr.

91-00094
91-03324
950-03128
91-04060
91-03090
91-00082
91-00138

17

17.
LT

17

17.
18.

18

18.

18.
18.

19

19.
20.

Zi

ek

139.
17 .
27.
«36 s
48.
49.
+53! «
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05 .
« 20 =
10.

m.vrije slag jongens jeugd/heren sen
Ahkkhkhkhkkhkhdhhhhkhkhhhhhrhkhdhhkhhkhrhhhkhbrhhkhbhhhhdhhhhhhhhhhhkrhhhhhhhhkhhkhrhhhhhhdrk
Eind-tijd
16.
17.
17

15
35
46
9L
03
37
16
87
98
51
82

m.vrije slag meisjes jeugd/dames sen.
dhkkhkhkkhhkhkhhhkhhdhhhhkhhhhhhhhhkhhhhhhhkhhhdhhhhkhkhhhhhhhhkhhhkhkhhhkhkhhhhkhhrhhhhhk
Eind-tijd
24.
59.
+10.
33.
16.

12
92
90
97
14

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/uitslagensessie7.txt

Zk
ng

PR RRPRPRRPRERPO
o
w

100m

e

.96

.96
.88

92
+15

+13
.84
.97

w22
« 20 «
+ 10 5
<09,
« 12

17
23
42
83

200m

DO DDNDNDDNDNDNDN

.06.

P s
add
wild e
% e I8
i
.14.

o 8-
<16

04

02
35
04
86
73
74

43
33

.03

o S
.45
«52

pagina 5 van 7

400m 800m

4.18.47 8.42.35
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4.34.79 9.18.46
4.37.99 9.28.85
4.37.1% 9.28.L1
4.40.94 9.32.45
4.38.30 9.31.70
4.37.59 9.31.90
4.40.51 5.35.51
4.40.83 932 .20
400m 800m

.48.84 09.45.65

.57.61 10.09.42

4
4.
5.01.55 10,12 .23
4
5 adl«3T 10.37.17

30-9-2008



khkhkhkhkhkhkhhhhhkhkhkhhhhhhkhhhdhhhkhdhhhhhkhhhkhhkhkh Ak bk hr bk hkhkhhhkbhkhdhhdhhhhhhhhrhhhhhd
Eind-tijd
4.04.

1

10

11

12

13

Uit

Vereniging
DWK-XCESS

WVZ

DAW-Finenzo

De Dolfijn

De Kempvis

De Lansingh

Hellas-Glana-KZ (SG)

Hoogeveen

Zeester-Meerval

Van Vliet Barracuda

Dedemsvaart AC

WVZ

0Z&PC

De Dinkel Denekamp

zwemlust -den Hommel

slag progr. nr. 85

Vereniging

1

2
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De Dolfijn

Westland Dijkglas

Naam

Perry Arentsen
Rutger Sloof
Felix Broekhuizen
Raldi Jolink

Raymond van de Merwe
Wouter Smeets
Sander Smeets
Martijn Smeets

Stanley Vleerlaag
Ronald Hart

Kevin Lebis
Pieter Schoots

Richard Blank
Sjoerd Post
Remko de Jong
Bo Wullings

Michael Schilders
Tim v.d. Berg
Mark Baars

Pelger de Jong

Frank Boon

Jelte Stanic
Johnny Kranendonk
Elmar Gouw

Davy Verreusel
Joris Bulstra
Jarbas in den Bosch
Alan Smeets

Olaf Henselmans

Niels Koster
Niels van Eck
Niels Bergman
Maxim van Geffen

Roel van der Ven
Ralph de Bie
Roel Jacobs
Ronald Vullings

Bastiaan Lijesen
Robert de Gruijl
Kas Kop Jansen
Steven Nonnekes

Arjan Dolstra
Hugo Polman
Arjan Prins
Sander Zoer

Marcel Thijsse
Thomas Kersten
Vincent van der Ven
Arjan Assink

Eelke Kraak
Ramon Grootelaar
Kay Beimin

Stef Comello

Tjakko Ruinemans
Sjaak Oude Ophuis
Dirk Oude Ophuis
Thomas Wessel

Erik Koops

Robin van Aggele
Marvin Kruin
Martijn van Buuren
Mark Moussa

Naam

Lenneke van Schaik
Lotte Aal

Annika Reinds

Lana Voinov

Kirsten Zonneveld
Marissa Hensen
Kitty van Dinten

St.nr.

88-00073
88-03141
90-00439
88-01715

86-02077
84-02093
84-02091
81-01555

85-02813
78-00391
81-01037
87-02979

72-00085
84-01811
76-00459
89-04251

88-03011
85-00157
85-00059
88-01733

88-00391
87-03165
83-01233
89-01009

89-03341
85-03217
84-00239
84-02089
87-01317

87-01851
89-00793
82-02337
88-01073

89-03279
87-00243
82-00787
87-03655

90-01819
86-01035
85-01423
90-03749

78-00255
91-01813
82-01383
83-02447

82-01719
90-01515
84-02715
86-00069

87-01861
83-00793
89-00163
88-01133

74-00687
87-02495
85-03433
83-02333

91-04571
84-00017
89-01815
76-00169
90-02059

4x200 m.vrije slag estafette dames
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Maaike Waaijer 90-04120
Leonie van Dinten 89-00956
3 Zeester-Meerval Miriam Koch 86-04524 9.24.10
Vera Geurken 88-01378
Wilma Scheepers 88-03836
Joélle Vos 88-04664

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 EINDHOVE N

Uitslagen B-finales zondag 11 juni

Uitslag finale-nr. 86 50 m.vlinderslag heren B -finale
hkhkkkhkhhhhhkkkhkhhkhkhdhkhdhhkhdhhhkhhhhhhhdbhhrhhhhrhdhhhd *hhkhkhkddhrhdbrhkrhkrrhbrhhrx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Ewoud Tamminga PSV 82-01701 0.25.66
2 Patrick Martens PSV 82-01137 0.25.74
3 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.25.82
4 Jeroen Stuut TrivVia 88-03315 0.25.99
5 Michiel Punter Orca 84-01823 0.26.10
6 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 0.26.12
7 Sander Smeets WVZ 84-02091 0.26.29
8 Kevin Lebis DAW -Finenzo 81-01037 0.26.49
Uitslag finale-nr. 87 50 m.vlinderslag dames B -finale
hkhkkhhkhkhhkhkhhhhhhkhhkhhhkhhhkrhhhhhrhkhhhrhdhhkdhhhrhhdhd dhdkhddhdrdbhrhddhrkhrhdtk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 0.29.08
2 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010 0.29.10
3 Monique Driessen SBC -2000 (SG) 78-00218 0.29.28
4 Lisa Dreesens HZPC 91-05798 0.29.48
5 Mieke Veens HZPC 85-02944 0.29.53
6 Silvie Ketelaars DWK -XCESS 85-03778 0.29.72
7 Jessica Spruit PSV 91-03756 0.30.04
Ziarah Janssen BzZV 90-01760 NG ng
Uitslag finale-nr. 88 100 m.vrije slag heren B -finale
hhkkhkkhkkhkhhkhhhhhkhhkhkhhkhkhhhkhkhhhhhhhhhhhhdhhhhhhhdhd hdhhdhhkhhdbhrrrddhhhhhrdx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 0.51.56 0.24.94
2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201 0.52.63 0.25.24
3 Stefan de Die De Dolfijn 86-03905 0.53.43 0.25.68
4 Martijn Smeets wWvz 81-01555 0.53.46 0.25.88
5 Wouter Smeets WvZz 84-02093 0.53.49 0.25.86
6 Bram Wisse DZT'62 85-03035 0.54.83 0.26.19
7 Michiel Punter Orca 84-01823 0.55.35 0.25.83
8 Joost Krommenhoek De Dolfijn 84-01293 0.57.56 0.27.28
Uitslag finale-nr. 89 100 m.vrije slag dames B -finale
hhkkhkhkkhkkhkhkhhkkhhhkkhkhhkhkhkkhhhhkhhdhdhhhhhhhhdbhrhhrhhdrhddhd dhdrhdhdhrdhrddhrrdhrddx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Anne Boomars OZ&PC 89-00460 0.58.25 0.28.38
2 Saskia v.d. Wielen Zwemlust -den Homme 84-02734 0.58.72 0.27.88
3 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 90-01598 0.59.07 0.28.16
4 Hedwig Kikkert TrivVia 85-01566 0.59.81 0.28.75
5 Willemijn Knot Ritola Z&PC 90-02010 1.00.46 0.29.03
6 Marlies Reinders De Dinkel Denekamp 86-02976 1.00.70 0.29.39
7 Silke Oude Weernink De Dinkel Denekamp 90-02854 1.00.76 0.29.23
8 Manon van Vulpen PSV 87-04494 1.00.88 0.29.0L
Uitslag finale-nr. 91 200 m.rugslag dames B -finale
khkhkkhkhkhhkhkhkhhhkhhhkdhhhhhhdhhhhbhddhhdhhhdhhhhhdhhdhdhdx dhdhdhdhhdbdhrrdhrhddrrdx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m
1 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 2.27.22 0.34.31 1.12.37
2 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 2.31.23 0.34.12 1.12.42
3 Eeke van der Wal Trivia 90-04150 2.33.86 0.35.80 1.14.69
4 Elise Bouwens RZC 91-03964 2.34.99 0.35.33 1.14.93
5 Mariélle ter Stege Hoogeveen 91-02974 2.35.73 0.36.19 1.15.50
6 Miranda de Vos PSv 90-04060 2.35.83 0.36.64 1.15.87
7 Paula van der Werff LZ 1886 91-03484 2.36.99 0.35.91 1.14.79
Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 85-00454 NG ng
Uitslag finale-nr. 92 50 m.schoolslag heren B -finale
hkhhkhkhkhkhhkhkhhkhkhkhkhkhhdhhhhkhhhhhhhhhhhhhkhhkhhbhdhkhrdkdhdhd dhdhkdhkdhdhdhhhkdhhrhhhhrdx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.30.33
2 Raldi Jolink DWK -XCESS 88-01715 0.30.64
3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 83-00921 0.30.76
4 Mischa de Gier De Aquaflippers 82-00495 0.30.95
5 Erik Talma TrivVia 89-03107 0.31.03
6 Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 0.31.06
7 Rutger Sloof DWK -XCESS 88-03141 0.31.40
8 Joris Bulstra Hellas -Glana-KZ (SG 85-03217 0.31.867
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Uitslag finale-nr. 93 50 m.schoolslag dames B -finale
hhkkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkdhhhhkhhhhkhdhhbrhhhhhhkhhhkdrhhhdhbhdhhhdr dhhkhkdkhhkhhdhhhkdhhdhhhhkhdhx

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Tessa Brouwer Zaanstad (SG) 91-05548 0.34.72

2 Karin Hidding De Dinkel Denekamp 84-00970 0.34.95

3 Valerie Hemesath PSV 91-03754 0.35.07

4 Suzan v.d. Bogaard PSV 89-00450 0.35.21

5 Nienke van Eck Hoogeveen 91-00838 0.35.38

6 Kirsten Zonneveld Westland Dijkglas 88-05050 0.35.52

7 Wendy van der Iest Hoogeveen 87-01904 0.35.64

8 Anouk Elzerman De Dolfijn 90-05914 0.35.83
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 2006 EINDHOVEN

Uitslagen A-finales zondag 11 juni

Uitslag finale-nr. 94 50 m.vlinderslag heren A-finale
khkkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhhhkhhbhhhhhhhhhhkhdhhhhhhbhkhkhhhdhhhkhdhhhkhhhhhhhhkrhhdhkhdhd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 0.24.45
2 Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 0.24.75
3 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0.25.10
4 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 0.25.19
5 Bas van Velthoven Swimteam 85-02695 0.25.43
6 Remko de Jong De Dolfijn 76-00459 0.25.63
7 Joeri Verlinden PSV 88-03549 0.25.64
Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 86-02403 NG
Uitslag finale-nr. 95 50 m.vlinderslag dames A-finale
khkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhhhkhhhhhkhhhhhhhkhkhhhhhhhhhhhhhhkhhdkodkdkhdkdhdkddkohdhkhhkdhkdhdkokdkddkdhkhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Lenneke van Schaik De Dolfijn 86-03124 0.27.96
2 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.28.28
3 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 0.28.29
4 Mariélle Janssen DWK-XCESS 82-00760 0.28.59
5 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 0.28.72
6 Esther de Boer DZ&PC 89-00390 0.29.06
7 Maaike van den Brand WvVZ 80-00154 0.29.14
8 Marloes Oldenburg Orca 88-03218 0.29.34
Uitslag progr. nr. 96 400 m.wisselslag dames rechtstreekse finale
khkkhkhkkhkhkhkhkhhhhhhhhhhhhkhhhhhrhrhhhhhdhrhhrhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhkhhkhdkhhhdk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 5.01.54
2 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 5.05.32
3 Lona Kroese De Dolfijn 87-02382 5.05.41
4 Maartje van Keulen SBC-2000 (SG) 80-00584 5.08.73
5 Lotte Wilms DWK-XCESS 84-02770 5.09.89
6 Kelly ter Doest De Whee 91-00750 5.12.91
7 Rnita Scheper Hoogeveen 88-03862 5.25.79
Stephanie Rombout Koewacht 88-03696 ziek
Uitslag finale-nr. 97 100 m.vrije slag heren A-finale
khkkkhkkhkhkhkhhhhkhkhhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhhbhhhhhhhhhkhhhhhhhhhhkhhhhhhhhhkhhhkkhdhhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Pieter vd Hoogenband PSV 78-00443 0.49.66
2 Mitja Zastrow PSV 77-01249 0.49.85
3 Gijs Damen PSV 79-00255 0.51.25
4 Stefan Oosting PSV 81-01265 0.51.33
5 Robert Lijesen MNC Dordrecht 85-01579 0.51.84
6 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 86-02403 0.52.05
7 Joost Reijns Swimteam 87-02725 0.52.17
8 Thomas Felten PSV 83-00655 0.52.57
Uitslag finale-nr. 98 100 m.vrije slag dames A-finale
kkkkkhkkhhkhhkhkhkhkhhkhhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhhhhkhhhhhhhhhhhhhhhkbhkhhhkhhhhkhhhkk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Marleen Veldhuis Swimteam 79-00894 0.54.69
2 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 0.55.61
3 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 87-05224 0.56.54
4 Chantal Groot De Dolfijn 82-00562 0.56.55
5 Linda Bank De Dolfijn 86-00168 0.57.17
6 Manon van Rooyen De Kempvis 82-01404 0.57.62
7 Saskia de Jonge 't Tolhekke 86-01826 0.57.88
8 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 80-01100 0.58.36
Uitslag finale-nr. 99 200 m.rugslag heren A-finale
hkhkkhkhkhkhkhkhhhhhhkhhhdhhhhhhhhhhhhdhhhrhhhhhhhhhhbhkrhrhhhhhkhhkhhrkrhhhkhkdhkhrhhhd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Nick Driebergen Swimteam 87-00793 2.04.62
2 John Keetman PSV 84-01145 2.05.65
3 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.07.97
4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 89-05063 2.08.12
5 Jurjen Smits DZ&PC 89-05535 2.11.08
6 Jan Kersten De Columbiaan 86-01561 2.13.88
7 Raymond van de Merwe WVZ 86-02077 2.14.12
8 Joost Schrdéder Trivia 88-03073 2.14.90
Uitslag finale-nr.100 200 m.rugslag dames A-finale
khkkhkhkhkhhkhdhhkhhhdhhhhhhhhhhbhhhhbhbhkhhhdhrhhkhhhrhhbhhhhhhhhhrhkhhhhrrhhhkhkhkrrkdhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 2.20.08
2 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 2.20.72
3 Nadine Straten De Dolfijn 91-03008 2.24.21
4 Evy Witlox DWK-XCESS 88-04946 2.26.77
5 Joyce van Keulen DWK-XCESS 84-01278 2.28.44
6 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 2.28.96
7 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558 2.29.54
8 Eveline Hamstra TriVia 85-01140 2.32.66
Uitslag finale-nr.101 50 m.schoolslag heren A-finale

e s

Naam Vereniging St.nr.

Eind-tijd

ng

Zk
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1 Robin van Aggele Zwemlust -den Homme 84-00017 0.29.00
2 Thijs van Valkengoed De Dolfijn 83-02141 0.29.35
3 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 0.29.46
4 Sjaak Oude Ophuis De Dinkel Denekamp 87-02495 0.30.14
5 Jeroen vd Berkt PSvV 81-00115 0.30.24
6 Vincent Bakker DWK-XCESS 86-00107 0.30.28
7 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 85-00385 0.30.43
8 Jelte Stanic De Lansingh 87-03165 0.30.54
Uitslag finale-nr.102 50 m.schoolslag dames A-finale
kkkhkhhkhhhkhhkhhhhhhkhhhhhhhkhhhhhhhhhkhhhhhkhkhhhhkhhkhhhkhhhhkdhhkhkrhrhrhrhhrhhdhkhk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Moniek Nijhuis 0Z&PC 88-03188 0.32.52
2 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 0.33.39
3 Ellen van de Velde WVZ 82-01692 0.33.56
4 Eline Boers De Columbiaan 91-04546 0.33.71
5 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 81-01516 0.33.82
6 Loes Zanderink De Dinkel Denekamp 88-05006 0.34.35
7 Lisa Nijland De Whee 91-02272 0.34.82
8 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 0.36.41
Uitslag progr. nr.103 1500 m.vrije slag heren rechtstreekse finale
LR R R R R R R RS R R RS RS RS SRR RS R R R R e R R R R R R R R R R R R R R R R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 100m 200m 400m 800m
1 Arjen v/d Meulen DZ&PC 87-02223 15.54.88 1.00.10 2.02.97 4.10.75 8.28.25
2 Alex Schelvis MNC Dordrecht 87-02927 16.15.99 1.00.63 2.04.94 4.13.35 8.35.12
3 Davy Verreusel Hellas-Glana-KZ (SG 89-03341 16.38.06 0 .59.52 2 0520 4.19.50 8.50.08
4 Erik Schroéder Trivia 84-02025 16.38.33 1.01.05 2.06.73 4.19.21 8.48.09
5 Michel Heijnen ZzCv 87-01267 16.53.19 1.02.02 2.08.06 4.22.00 9.00.27
6 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 16.56.08 1:02 .21 2.09.47 4.23.94 8.56.97
7 Michael van der Linden LZ 1886 86-01921 17.10.51 1.02.52 2.09.67 4.22.69 8.57.98
8 Yvo op den Kamp ZCv 89-01553 17.17.62 1.01 .51 2.08.45 4.25.34 9.08.58
Uitslag progr. nr.104 1500 m.vrije slag dames rechtstreekse finale
khhkhkhkhkhkhkhhkhhhkhhhkhhhkhkhkrhhhhrhkhrhhhhhkhkhhdhhhkhhhhdhhhhhhkhhhkhhhrhhhhhhkhhhhhkhdx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 100m 200m 400m 800m
1 Linsy Heister PSV 88-01672 17.32.74 1.06.06 2.15.08 4.35.13 09.17.30
2 Maaike Waaijer Westland Dijkglas 90-04120 17.39.83 1.06.45 2 1652 4.38.84 09.24.56
3 Marjolein Post Zwemlust -den Homme 89-03370 17.40.26 1.05.74 2.16.04 4.38.32 09.21.82
4 Denise de Riet Van Vliet Barracud 84-02040 17.59.19 1.07.02 2.17.50 4.40.43 09.29,25
5 Marion van den Berg DWK-XCESS 86-00272 18.01.34 1.04.99 2.14.87 4.35.68 09.26.17
6 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 84-00390 18.05.50 1.08.00 2.19.90 4.44 .54 09.35.96
7 Vera vd Berg Torpedo 88-00264 18.33.07 1.07.69 2.21.12 4.49.99 09.49.69
8 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 88-00680 18.34.18 1.08.09 2.21.42 4.50.28 09.50.07
Uitslag progr. nr.105 4x100 m.wisselslag estafette heren rechtstreekse finale
khkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhhhhhkhkhhkhkhkhhkrhkhhhkhhhhkhkhrhhhhkhhhhhrhhdhkhkhbhhkhhhkhhhkhhhhkhkhkhkrk
Vereniging Naam st.nr. Eind-tijd
1 PSV Mitja Zastrow 77-01249 3.48.97 0.57.34
Gijs Damen 79-00255 1.07.72
Bastiaan Tamminga 81-01659 0.54.96
Pieter vd Hoogenband 78-00443 0.48.95
2 PSV John Keetman 84-01145 3.49.72 0.58.03
Jeroen vd Berkt 81-00115 1.04.94
Joeri Verlinden 88-03549 0.55.93
Stefan Oosting 81-01265 0:50.82
3 De Dolfijn Sander Ganzevles 82-00463 3.53.10 0.59.11
Thijs van Valkengoed 83-02141 1.03.34
Joost Krommenhoek 84-01293 0.57.83
Stefan de Die 86-03905 0.52.82
4 DWK-XCESS Sander Karssen 85-01285 4.00.43 1.00.61
Mans Broekgaarden 85-00385 1.07.24
Joran Barends 85-00091 0.56.85
David uit den Bogaard 82-01757 0.55.73
5 MNC Dordrecht Martijn Dolk 89-00737 4.02.24 1.03.66
Lennart Stekelenburg 86-02979 1.07.42
Alex Schelvis 87-02927 0.58.32
Robert Lijesen 85-01579 0.52.84
6 De Aquaflippers Rory Bob de Haan 81-00609 4.02.73 1.03.89
Mischa de Gier 82-00495 1.07.52
Erwin Buist 78-00183 0.59.68
Rudy Ted de Haan 84-00805 0.51.64
7 DZ&PC Jurjen Smits 89-05535 4.03.27 1.01.13
Jaap v/d Vegte 88-03485 1.08.27
Arjen v/d Meulen 87-02223 0.58.74
Willem Jan v/d Vegte 87-03459 0.55.13
8 TrivVia Joost Schroéder 88-03073 4.03.90 NR jeugd 1.03.30
Erik Talma 89-03107 1.08.09
Jeroen Stuut 88-03315 0.57.07
Peter van Heukelem 89-01243 0.55.44
Tom Odding 89-02301
Uitslag progr. nr.106 4x200 m.vrije slag estafette dames rechtstreekse finale
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Eind-tijd

Vereniging

1 De Dolfijn

De Kempvis

Zwemlust-den Hommel

DWK-XCESS

De Dinkel Denekamp

DWK-XCESS

0z&PC

Hoorn-Aurik

Uitslagen jeugd

N

N

N

N

meisjes

50m vlinderslag
Willemijn Knot
Lisa Dreesens
Kelly ter Doest

100m vrije slag
Anja v.d. Hout

Silke Oude Weernink

Willemijn Knot

200m rugslag

Nadine Straten
Ilse Kraayeveld
Wendan Poelstra

50m schoolslag
Eline Boers
Tessa Brouwer
Lisa Nijland

1500m vrije slag

Maaike Waayer
Britt Bakker
Maaike Vooren

400m wisselslag
Kelly ter Doest
Lieke Verouden
Wendan Poelstra

jongens

50m vlinderslag
Joeri Verlinden
Jeroen Stuut
Frank Boon

100m vrije slag
Dennis Mooij
Joeri Verlinden
Roland Boon

200m rugslag

Henk van Niejenhuis

Jurjen Smits
Joost Schroder

Naam
Chantal Groot

Jolijn van Valkengoed

Lona Kroese
Linda Bank

Manon van Rooyen
Natalie v.d. Hoeven
Marlynn Vermeer
Inge Dekker

Marjolein Post
Marloes Nieberg
Saskia v.d. Wielen
Ellen de Goeij
Ilse van Hoorn

Tamar Bakker
Rieneke Schinkel
Lotte Wilms

Marion van den Berg

Silke Oude Weernink
Claudia Holterman
Anique Willeme
Marlies Reinders

Silvie Ketelaars
Mariélle Janssen
Joyce van Keulen
Evy Witlox

Anne Boomars
Moniek Nijhuis
Linda Everlo
Marieke Hanter

Simone de Wit
Angelique Schut
Lisanne Duyst
Andrea Kneppers

Ritola Zw&P
HZPC
de Whee

ZC Ooievaar
De Dinkel
Ritola Zw&P

De Dolfijn
De Granaet
HZ&PC Heerenv

De Columbiaan
Zaanstad
De Whee

SGW
De Dolfijn
DAW-Finenzo

de Whee
PSV
HZ&PC Heerenv

PSV
TriVia
De Lansingh

HZ&PC Heerenv
PSV
WWwv

De Dolfijn
DZ&PC
Trivia

o

o

St.nr.

82-00562
81-01516
87-02382
86-00168

82-01404
89-01786
89-04320
85-00628

89-03370
90-02712
84-02734
87-01356
90-01578

84-00080
83-01756
84-02770
86-00272

90-02854
81-00650
86-04106
86-02976

85-03778
82-00760
84-01278
88-04946

89-00460
88-03188
88-01242
87-01792

86-04152
89-03762
90-00938
93-02216

.29.10
.29.48
.29.78

.59.085

.00.21

.24.21

.28.96

.33.71

.34.82

17.39.83
18.24.12
18.59.92

vl

o

N

+32 .91
.15.60
.24 .64

.25.64

.26.85

.52.63
«.53.78
.54.44

.07.81
.11.08
-14 .90
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50m schoolslag

Raldi Jolink DWK Xcess 0.30.64
Erik Talma Trivia 0.31.03
Rutger Sloof DWK Xcess 0.31.19

1500m vrije slag

Job Kienhuis De Dinkel 16.19.15
Davy Verreussel HGK 16.38.06
Joost Schroder Trivia 17.17.35
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